
Instrukcija par ieslodzījuma vietu ierindas

dienesta darbinieku dienesta apģērbu.
Iekšlietu ministr, rīkojums par Ķēču vie-

sībās biedrības likvidēšanu.

Valdības rīkojumi un pavēles

Apstiprinu
1935. g. 11. novembrī.

Tieslietu ministrs H. A p s i t s.

Instrukcija
par ieslodzījuma vietu ierindas die-
nesta darbinieku dienesta apģērbu.
(Izdota uz Noteikumu par dažu amat-
personu dienesta apģērbu — Valsts civil-
dienesta nolikuma XVI pielikuma —

pamata.)
1. Izpildot dienesta pienākumus, ieslo-

dzījuma vietu ierindas dienesta darbinie-
kiem obligātoriski jāvalkā dienesta apģērbs
pēc Ministru kabineta 1935.g. 10. septembrī
apstiprinātiem paraugiem — zīmējumiem
un apraksta.

2. Ieslodzījuma vietu ierindas dienesta
darbiniekiem dienesta apģērba valkāšana
atļauta arī ārpus dienesta pienākumu
pildīšanas, izņemot netīrus un citādi ne-
piemērotus darbus.

3. Obligātoriski valkājamais dienesta
apģērbs sastāv: vīriešiem — no cepures,
ziemas un vasaras svārkiem, biksēm un
mēteļa, bet sievietēm — no cepures,
ziemas un vasaras jakas, ziemas un vasaras
svārkiem un pusmēteļa.

4. Dienesta apģērba gabaliem noteikts
šāds lietošanas laiks, skaitot no nākošā
mēneša 1. datuma pēc izsniegšanas:

1) cepurei — 2 gadi,_
.2) mētelim un pusmētelim — 4 gadi,
3) vīriešu ziemas svārkiem — 2 sezonas,
4) sieviešu ziemas jakām — 2 sezonas,
5) sieviešuziemas svārkiem — 2 sezonas.
6) biksēm — 1 gads,
7) sieviešu vasaras jakai — 2 sezonas,
8) sieviešu vasaras svārkiem—2 sezonas.
1. piezīme. Ziemas sezonas ilgums

8 mēneši, bet vasaras —? 4 mēneši.
2. piezīme. Šinī pantā minētais ap-

ģērba gabalu lietošanas laiks attiecas
ari uz jau lietošanā izsniegtiem ap-
ģērba gabaliem.

5. Obligātoriski valkājama dienesta ap-

ģērba iegādei Cietumu departaments iz-
sniedz no 8.—12. kat. darbiniekiem budžetā
noteiktos naudas līdzekļus, bet zemāko
kategoriju darbiniekiem — izsniedz par
brīvu gatavus apģērba gabalus. Pārējiem
darbiniekiem apģērbs jāiegādājasar saviem
līdzekļiem.

6. Ja 8.—12. kat. darbinieks, kas sa-
ņēmis uz valsts rēķinu iegādātu apģērbu,
atstāj pirms apģērba gabala valkāšanas
laika notecēšanas dienesta nozari, tad
norēķināšanās jāizdara saskaņa ar Valsts
civildienesta nolikuma XVI pielikuma
8. panta noteikumiem, bet zemāko kate-
goriju darbiniekiem izsniegtie apģērba
gabali jānodod atpakaļ.

7. Apģērba gabals pāriet darbinieka
īpašumā, ja darbinieks to valkājis visu
šīs instrukcijas 4. pantā paredzēto laiku.

8. Pie dienesta apģērba obligātoriski
nēsājamā vidus josta šādā kartībā:
a) priekšniecības amata personas virs
svārkiem nēsā drēbes jostu, bet dežūras
gadījumos vai, nēsājot revolveri, — ādas
jostu, kas nēsājama arī virs mēteļa, ja
jostai piestiprināts revolveris; b) vecākie
uzraugi un nodaļnieki virs svārkiem nesa
drēbes jostu, bet dežūras gadījumos vai

nēsājot revolveri — ādas jostu ka virs
svārkiem, tā arī virs mēteļa ; c) jaunākie

uzraugi un pavadoņi vienmēr nēsā ādas
jostu kā virs svārkiem, tā arī virs mēteļa.

Ādas jostas un revolvera makstus saņem

visi ieslodzījuma vietas ierindas dienesta
darbinieki no valsts. Sie priekšmeti .erak-
stāmi inventāra grāmatā un izslēdzami no
tās nolietošanas gadījumos.

9. Krūšu nozīmes darbiniekiem jāie-
gādājas uz savu rēķinu, bet viņu nēsāšana
nav obligātoriska.

10. Apavi un cimdi darbiniekiem jāie-
gādājas uz savu rēķinu un jānēsā tādi, kā
tie noteikti aprakstā.

11. Uzpletnis un lietus mētelis priekš-
niecības amata personām jāiegādājas uz
savu rēķinu, bet šo apģērba gabalu nēsā-
šana nav obligātoriska.

12. Dienesta apģērba aprakstā minētās
īpatnējās darba drēbes nēsājamas šādā
kārtībā:

a) ziemas cepures izsniedzamas aukstā
laikā pavadoņiem un tiem uzrau-
giem, kuri dežūrē uz ārējiem poste-
ņiem vai ārējos darbos;

b) vasaras cepures izsniedzamas vasa-
ras laikā tiem uzraugiem, kuri de-
žūrē ilgstoša rakstura ārējos darbos;

c) kažoki un voiloka zābaki izsnie-
dzami aukstā laikā tiem uzraugiem,
kuri dežūrē uz ārējiem posteņiem;

d) brezenta lietus mēteļi izsniedzami
lietus laikā tiem uzraugiem, kuri

dezure uz arējiem posteņiem;
e) īpaši ķiteļi un darba blūzes izsnie-

dzami tiem darbiniekiem, kuri strādā
tādos apstākļos, kas bojā drēbes.

Visi minētie priekšmeti iegādājami
uz valsts rēķinu, ierakstāmi inven-
tāra grāmatā un izslēdzami no tās
nolietošanās gadījumos.

13. Darbiniekiem aizliegts nēsāt jauktā
veidā dienesta un privāta apģērba gabalus.
Tāpat aizliegts nēsāt jauktā veidā jaunā
un vecā parauga dienesta apģērba gabalus.

14. Pagatavotos vecā parauga dienesta
apģērba gabalus atļauts valkāt līdz 1937. g.
15. maijam.

15. Visām amata personām padotības
kārtībā jāseko, lai darbinieki ģērbtos pēc
noteiktās formas un lai dienesta apģērbu
uzturētu pienācīgā kārtībā.

16. Par dienesta apģērba noteikumu
pārkāpšanu vainīgie darbinieki sodāmi
disciplinārā kārtā uz Disciplinārsodu lik.
17. un 28. pantu pamata.

1935. g. 8. novembrī.
Cietumu departamenta direktors

Veitma n i s.
Vicedirektors Kube.

699. lēmums.
1935. g. 14. novembrī, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130. num.),
atzīstu par kaitīgu valsts un sabiedriskām
interesēm Ķēču viesīgo biedrību,
kādēļ nolemju minēto biedrību slēgt un
ieceļu tai par likvidatoriem: par likvidā-
cijas komisijas priekšsēdētāju Aleksandru
Zosteru un par locekļiem Aleksandru
Vārnu un Ernestu Šopu, ar sēdekli Ķēču
pamatskolā. Biedrība jālikvidē 3 mēnešu
laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas dienas
..Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Izglītības ministrs prof. A. Tentelis
skolotāju vidū.

Mūsu lielajos valsts svētkos — Brīvības
pieminekļa atklāšanas dienā, pēc notikušās
pieminekļa atklāšanas un iesvētīšanas,
Rīgas un lauku skolotāji bija sapulcējušies
Rīgā V. Olava komercskolā, kur ieradās
arī izglītības ministrs profesors A. Ten-
telis, un gafākos vārdos uzrunāja sa-
pulcējušos skolotājus, viņiem atgādinā-
dams grūto sagatavošanas un darba ceļu,
kā šis piemineklis cēlies, un tad lika
visiem skolotājiem pie sirds viņu cēlo un
augsto uzdevumu, kas viņiem darāms jau
otrā dienā mājās pārejot, stāstot par dižā
un brīnišķīgā pieminekļa atklāšanu, un
ka viņiem visu laiku nemitīgi ar sa-
prātību un mīlestību izpildāms augstais
skolotāju- bērnu audzinātāju amats viņu
skolās.. Šo viņa runas daļu atstāstām te
par paliekamu, allaž priekšā turamu
priekšzīmi un atgādinājumu mūsu skolo-
tājiem.

„Nu darbs ir veikts" — izglītības
ministrs A. Tentelis izteicās savā runā —

,,Piemineklis stalts un varens pacelies.
Man būtu maza un klusa vēlēšanās, lai
mēs iemācītos darīt, kā citas kultūras
tautas, pacelt cepuri un sveicināt to.
Pacēlies kā vienības, vienotas domas lie-
cinieks, pacēlies arī kā varenības un nacio-
nālas kultūras ceļa rādītājs. Viņš sevī
slēpj pagātni, mēs viņā saskatām mūsu
tagadni, par kuru mums jāliecina, ka
tiešām patīk dzīvot tagadnē, kurā liek
dziļus un stiprus pamatus mūsu tautas
kultūrai, mūsu gara dzīvei. Še slēpjas
arī cēloņi mūsu pacilātībai. Šo sajūsmu
jūs esat aicināti nest un paust pa visu
Latviju. No katras skolas jus esat viens
še ieradies, lai būtu liecinieks šīsdienas
lielam notikumam, lai jūs būtu sava

apgabala auss, acs un sirds. Bet par
visām lietām neaizmirstat savu mazajo
ganību, kas jūs rīt parīt sagaidīs ar
zibošām actiņām, kas jums jautāt jautās,
ja arī mute to neiedrošināsies teikt —
kas tur bija, kā viss notika? Dodat arī
šiem, tagad mazajiem, bet pēc dažiem
gadiem jau lielajiem, tūliņ dzirdēt par
mūsu prieku, par mūsu apņemšanos pie
varenā pieminekļa. Un apņemsimies visi
kā viens netaupīt ne pūļu, ne darba, no
sava spēka, no tīras sirds ziedot sevi
mums uzticētiem mazajiem, lai viņi iz-
augtu nevien lieli un spēcīgi miesā, bet
vēl lielāki garā un tēvijas un tautas un

valsts mīlestībā. Bērni ir laba zeme, kur
aug un izdodas laba sēkla, bet kur aug
un vairojas ari sliktā un nevēlamā sēkla.
Lai Dievs mums palīdz atturēt nezāles
no bērnu sirdīm, bet gan lai tikai laba
sēkla tiktu sēta. Mums ir daudz
līdzekļu, kā to varam dzīvē izdarīt.
Bērni nevar dzīvot bez mīlestības,
tāpēc darāt savu skolas darbu mīlestībā;
bērni ir uzticības pilni, nelietosim aplam
viņu uzticību, _būsim bērnu uzticības cie-
nīgi un neliksim jaunām dvēselēm vilties
savā uzticībā. Bērni ir ziņkārīgi, gatavi
uztvert un paturēt visu, ko vien pieaugušie
un skolotāji stāsta. Izmantosim arī šīs
īpašības un dosim vairāk vērtīgas vielas,
nopietnas ziņas, rādīsim nopietnu ceļu.
Bērni mīl kustēties, mīl darbu. Iepotēsim
viņos no pirmās skolas dienas stingru
pārliecību, ka skolas darbs ir darbs,
atbildīgs darbs, ne rotaļa, ne laika
kavēklis. Rādīsim, ka skolas darbs nav
tikai viņu labā vien, bet ka viņš noderēs
arī viņu vecākiem, tautai un valstij un
ka katrs viņu veiktais darbs, stunda ir
pamats mūsu nākamai kultūrai, mūsu
tautas varenībai. Mācīsim bērniem, ka
viņiem ir vispirms pašiem par kaut ko
jātop, celsim viņu uzticību sev pašiem.
Bērni mīl labus darbus, mīl varonību.

Vai tad mes to neizmantosim, vai nemācī-

sim cienīt mūsu tautas varoņus, vai nekā
nestāstīsim par tām tautas varonīgām
cīņām, ar kurām tā ieguva savu brīvību,
savu patstāvību, savu Latviju? Mācīsim
cienīt un mīlēt mūsu tautas vēsturi, tik
bagātu gan varonīgiem, gan traģiskiem
notikumiem. Lai ieaugtu mūsos pašos un
mūsu skolās lepnums uz mūsu tautu,
uz mūsu vēsturi, uz mušu īsto tautas
vadoņu lieliem darbiem. Un šai mūsu
darbā nebūsim derēti kalpi, bet gan
suverēni valdnieki. Rītu iesim mājās un
nodosim sevi visu mūsu svētam un
augstam audzināšanas pienākumam.
Neaizmirsīsim, ka aiz mums un pār
mums stāv mūsu visu māte Latvija, kas
ar mīļu skatu un sirsnīgu uzmudinātājas
vārdu skubina doties svētā skolas darbā.
Mana sirsnīgākā vēlēšanās būtu, lai mēs
sava darba beigās saņemtu atkal mīļu,
siltu skatu no Latvijas acīm, pateicīgu
vārdu un mīļu Latvijas rokas glāstu.
Tad Latvija stāvēs mūžu mūžos."

Valdības iestāžu paziņojumi.
Iekšlietu ministrijas Pašvaldības

departaments
paziņo, ka iekšlietu ministrs ar š. g.
8. novembra rezolūciju, pamatojoties uz
1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. kr. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Rēzeknes
apr. Maitas pagastā esošo nekustamo
mantu — zemesgabalu ,,Viensēta Gušča 1",
dodot tam nosaukumu „Graudi".

Rīgā, 1935. g. 15. novembrī. 107867.

Pašvaldības departamenta direktors
J. Zankevics.

26219 Lauku nod. vadītājs J. Ziemanis.

Kara aviācijas fondam ziedojuši.
1) K.A.F. Daugavpils apakš- Ls

komit. Krāslavas nod. sa-
vāktie ziedojumi.... 96,30

2) 9. Rēzeknes kājn. pulka
- komand. savāktie ziedoj. 28,22

3) Daugavpils virsmežniec.
savāktie ziedojumi . . . 4,—

4) Pociema pag. vec. sa-
vāktie ziedojumi. . . . 1.113,50

5) Latv. Universitātes saim-
niec. padome 586,

6) Daugavpils kara apriņķa
priekšn. savāktie ziedoj. 8,—

7) K. A. F. Daugavpils apr.
apakškomit. sav. ziedoj. 951,47

8) Daugavpils telefona kant.
priekšn. savāktie ziedoj. 2,—

9) Jaunlatgales apr. lauku
pašvald. vec. savāktie
ziedojumi 3,26

10) J. Bemberis savāktie zie-
jumi 14,50

11) Valsts darbin. biedr. iz-
rīkojuma atlikums . . . 10,—

12) Daugavpils apr. polic.
4. iec, priekšn. savāktie
ziedojumi 303,98

13) Brīvības piem. Rīgas
2. iec. kom. sav. ziedoj. 1.725,—

14) Armijas kareivju kluba Ls

darbinieki . 7,30
15) Balvu pag. vecākā sa-

vāktie ziedojumi....2,—16) Rīgas latv. amatnieku
pafīdz. biedr 100,—

17) Domopoles krāj-aizd. sab. 50,—
18) Odzienas pag. vec. sa-

vāktie ziedojumi .... 39,28
19) P. Koimets 10 —
20) Kaprāļa J. Ermika sa-

vāktie ziedojumi .... 200 —
21) Latvijas nac. drēbnieku

meistaru biedr 100,—
22) Aviācijas pulka kom. ie-

maksātie 30% no 1935.g.
8. sept. vienotās aviāci-

jas svētku atlikuma . . 11.737,32

Kopi 16.092,13

Kopā ar iepriekšējiem uz
1935. g. 16. novembri . . . 1.013.085,45

Visiem ziedotājiem izsaku sirsnīgāko
pateicību.

Rīgā, 1935. g. 16. novembrī.

Valdes priekšsēd. ģenerālis Hartmanis.

Kasieris ģenerālis Ruškevičs.

Maksa par Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— lļgadu ....10,—

1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 viensiejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Latvijas valdības jļgL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot d^t^^^H^^ sv

ētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
^^^^^^^^^M^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā,pilī 2.ist. Tālrunis20032 ^^^^^^^^^Rīgā, pili l.ist. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 "^g? Atvērts no pulksten 9—3



Telegrammas
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Ministru prezidents Dr K. Ulmanis
valsts svētkos saņēmis sekošas apsveik-
šanas telegrammas no Lietavas ārlietu
ministra St. Lozoraiša un Igaunijas
ārlietu ministra Seljamas::

rLatvijas neatkarības 17. gada dienā
lūdzu Jūsu ekselenci pieņemt Lietavas
valdības un manus visdzīvākos apsveiku-
mus un ļoti sirsnīgos novēlējumus Latvijas
un mūsu brāļu tautas zelšanai, un aug-
šanai.

L.o z or ai t i s „
ārlietu ministrs."

,.Latvijas nacionālo svētku, gadījumā
man ir gods igauņu valdības un manā per-
sonīgā vārdā sūtīt Jūsu ekselencei un Lat-
vijas valdībai vissirsnīgākos, novēlējumus
un apliecināt igauņu tautas nesaraujamās
draudzības jūtas latviešu, tautai..

Seljamaa."

Ministru prezidents Dr K. Ulmanis
saņēmis no Ņujorkas, latviešu kluba
sekojošu telegrammu::

,,Ņujorkas latvieši,. Jūsu vareno runu
noklausījušies, ar lielu sajūsmu svinēja
latviešu kluba telpās sarīkotās Latvijas
neatkarības svinības, piedaloties Latvijas,
Igaunijas un Lietavas ģenerālkonsuliem,
un sūta Jums, Latvijas patiesam vadonim,
sirsnīgākos novēlējumus Jūsu cēlā un ne-
savtīgā darbā tautas druvā. Lai dzīvo
Latvija! Lai dzīvo Latvijas vadonis!"

Telegrammu ^parakstījis kluba priekš-
nieks Harijs Lielnors.

Kara ministrs ģen. J. Balodis
valsts svētkos

saņēmis vairākus apsveikumus.
Igaunijas armijas virspavēlnieks ģen.

Laidoners kara ministru sveicis šādiem
vārdiem:

,.Latvijas neatkarības svētkos lūdzu
pieņemt manus vislabākos novēlējumus,
ko veltu Jūsu personai un varonīgai Lat-
vijas armijai kā savā, tā Igaunijas armijas
vārdā".

Igaunijas kara ministrs ģen. Lils
mūsu kara ministru ģen. J. Balodi sveicis
šādi:

,,Latvijas neatkarības svētku dienā
lūdzu pieņemt manus sirsnīgākos un nelie-
kuļotos sveicienus."

Somijas sūtnis Eduards Palins,
2000 Somijas brīvprātīgo vārdā, kara
ministram ģen. J. Balodim piesūtījis seko-
jošu apsveikumu:

,,Augsti godātais ģenerāļa kungs! To
2000 somu brīvprātīgo vārdā,kas, cīnoties
uz Latvijas zemes pret toreizējo kopigo
ienaidnieku, piedalījās uzvaras vaiņagotās
cīņas par latvju brāļu tautas brīvību un
patstāvību, somu cilšu karotāju biedrība
Somijā lūgusi mani Latvijas Brīvības
pieminekļa atklāšanas gadījumā nodot
tas brālības sveicienu.

Uzdrošinos šādā kārtā lūgt Jūs, ģenerāļa
kungs, kā Latvijas brīvības cīņu virspavēl-
nieku, pieņemt šo kopīgo, diženo atmiņu
apgaroto sveicienu un pēc Jūsu labvēlīgā
ieskata nodot to Latvijas brīvības cīņu
dalībniekiem.

Izsaku Jums, ģenerāļa kungs, savas
dziļākās cieņas apliecinājumus. "

KURSI

Rīgas biržā 1935. gada 20. novembrī.
Devīzes:

1 Amerikas dollars 3 06 3 16
,J> ^

ng''Jas mārciņa 15,02—15,32100 Francijas franku 20 21—20 41
100 Beļģijas beigu 52^0—53^00
22 T^'-

es franku 100,00-101,00
™ ita''J?.25,00—26,00100 Zviedrijas kronu .... 7730—7930

|00 Norvēģijas kronu 75^30—77^3000 Dānijas kronu 66,80—68,80
°° Austrijas šiliņu 61,00—63,00

100 Cechoslovakijas kronu . . 12 70—13 10
!™ "oIandes guldeņu .... 208^50—210,5000 Vācijas marku 123,00—123,80
00 Somijas marku 6,60—6,90
™

I§auni Jas kr on" 82,50—84,50
00 Polijas zlotu 57,80—59,0000 Lietavas litu 51,70-52,10100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Dagdas iecirkņa miertiesnesis
meklē pēc Sodu lik. 553. p. 1. d. apsūdzēto
Veru Aleksandra m. Voicechovičs, dzim. Beina-
rovičs, dzim. 1914. g., pēc tautības čigānieti;
agrāk dzīvojusi Daugavpilī. Ezeru ielā 67.
Pasi ser. BN M 009589/34283 viņai izdevusi
Daugavpils prefektūra 1935. g. 6. jūnijā.

Visas personas un iestādes, kam būtu zināma
Veras Voicechovičs, dzim. Beinarovičs, dzīves
vai atrašanās vieta, lūdzu par to ziņot mierties-
nesim vai tuvākai policijas iestādei.

Veras Voicechovičs, dzim. Beinarovičs, atra-
šanas gadījumā pieprasīt no viņas ķīlu Ls 50,—,
ko iemaksāt Latvijas bankas vietējā nodaļā,
ieskaitot miertiesneša depozītā DN 54, bet ķīlas
neiemaksāšanas gadījumā Veru Voicechovičs,
dzim. Beinarovičs, apcietināt un ievietot cie-
tumā, ieskaitot miertiesneša rīcībā, paziņojot
par to miertiesnesim.

Dagdā, 1935. g. 14. novembri. 696 kr.
Miertiesnesis J. Vildavs.
Sekretārs Fr. Ozollapa.

Meklēt izbeigto personu 1681. saraksts.
36912. Būmanis Ludvigs. 30067/29.
36913. Būmanis Ludvigs. 30066/29.
36914. Dakša Francis. 23202/27.
36915. Daugulis Ignats. 23105/27.
36916. Erlats Fricis-Alberts. 40552/33.
36917. Erlats Fricis-Alberts. 40472/33.
36918. lljenkovs Nadežda. 46980/35.
36919. Johansons Lizete. 46077/35.
36920. Kozinda Donats. 19933/26.
36921. Pētersons Eduards. 45992/35.
36922. Ruluks Katrine. 45948/35.
36923. Sokolovs Teodora. 47011/35.
36924. Vaivods Donats. 38517/32.

Rīgā, 1935. g. 16. novembrī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Meklējamo personu 751. saraksts.
47127. Aieksandrovs, Feoklists Jāņa d., dz.

1879. g. Paz. dzīv. vietu Rīg. pref. pasu nod.
uz 1935. g. 5. XI 0230. r. Izraidāms.

47128. Antsovs, Arnolds, dz. 1905. g. 10. III.
Paz. dzīv. vietu Valkas apr. 1. iec. miert. uz
1935. g. 5. XI 710. k. r. Apv. pēc Sodu lik. 546. p.
1. d.

47129. Brokans, Jānis Boļeslava d., dz. 1907. g.
12. IV Kaunatas pag. Meklē Madonas apr. 1. iec.
miert. ar 1935. g. 8. XI 743./S2. r. Apv. pēc
1903. g. S. 1. 139. p. 1. d., 262. p. 1. d., 284. p.
un 532. p. 1. d. 3. pk. Ņemt parakstu par dzīv.
vietas neatst, par ko paz. mekl.

47130. " Baduns, Kazimirs Antona d., dz.
1899. g. 19. XI Dagdas pag. Paz. dzīv. vietu
Rīg. 8. iec. miert. uz 1935. g. 6. XI 1105. r. Apv.
pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

47131. Bartuševičs, Pēteris, dz. 1912. g.
27. VI. Paz. dzīv. vietu Bauskas apr. 2. iec.
miert, uz 1935. g. 4. XI 623./S5. r. Apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 1. d.

47132. Cīrulis (Ceirulis), Dārta Izidora m.,
dz. 1908. g. 27. IV. Meklē Madonas apr. 1. iec.
miert. ar 1935. g. 8. XI 757./3S. r. Apv. pēc
Sodu lik. (1903. g.) 51., 581. p. 2. d. Ņemt
parakstu par dzīv. vietas neatstās., par ko paz.
meklēt.

47133. Eriņš-Bojars, Broņislavs, dz. 1911. g.
2. II. Meklē Madonas apr. 1. iec. miert. ar
1935. g. 8. XI 669./3S. r. Apv. pēc Sodu lik.
(1903. g.) 581. p. 1. d. Ņemt parakstu par dzīv.
vietas neatstās., par ko paz. mekl.

47134. Oeide, Anna, dz. 1902. g. 30. IX.
Paz. dzīv. vietu Rīg. 1. iec. miert. uz 1935. g.
28. X 1069./35. r. Apv. pēc Sodu lik. 232. p.

47135. Hvostkovs , Jānis Jāņa d., dz. 1911. g.
2. X Rūjienas pils. Paz. dzīv. vietu Valm. apr.
4. iec. miert. uz 1935. g. 8. XI 548. r. Apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 1. d.

47136. Korčevcovs, Pāvils Nikolaja d., dz.
1901. g. Paz. dzīv. vietu Rīg. pref. pasu nod.
uz 1935. g. 8. XI 05. r. Izraidāms.

47137. Krūmiņš, Arturs, dz. 1911. g. 7. II
Bejas pag. Paz. dzīv. vietu Viļaku iec. miert.
uz 1935. g. 9. XI 1134k/35. r. Apv. pēc Sodu
lik. 511. p.

47138. Kleins, Eduards Jāņa d., dz. 1894. g.
22. I. Meklē Madonas apr. i. iec. miert ar
1935. g. 8. XI 518./33. r. Apv. pēc 1903. g.
Sodu hk. 475. p., 530. p. Ņemt parakstu par
dzīv. vietas neatstāšanu, par ko pazinot mekl.

47139. Kozlovskis, Rūdolfs Jura ' d., dz.
1873. g. 15. XI Cēsu pils. Meklē Madonas apr.
I. iec. miert. ar 1935. g. 8. XI 255./S2. r. Apv
pēc 1903. g. Sodu lik. 51., 581. p. 2. d. Ņemt
parakstu par dzīv. vietas neatstās., par ko 'paz
meklēt.

47140. Kristais, Mones, dz. 1906. g. 23. IX.
Meklē Madonas apr. 1. iec. miert. ar 1935 g
8. XI 444./S2. r. Apv. pēc 1903. g. Sodu lik.
574. p. 1. d. Ņemt parakstu par pastāv, dzīv.
vietas nemainīs., par ko paziņot mekl.

47141. Kalvenas, Romualds, dz. 1900. g.
II. II. Paz. dzīv. vietu Jelg. pils. iec. miert. uz
1935. g. 7. XI 2023. r. Apv. pēc Sodu lik. 546. p.
1. d.

47142. Kagans, Basja, dz. 1908. g. Meklē
Rīg. 6. iec. miert. ar 1935. g. 4. XI 1158. r.
Apv. pēc Sodu lik. 232. p. Apciet. nosūt. mekl. rīc.

47143. Lavrinovičs, dz. Bajarovs, Kelikerija
dz. 1913. g. 22. XI. Meklē Rīg. 5. iec. miert. ar
1935. g. 7. XI 584. r. Sod. ar 2 ned. ciet. (Izp.
izpr. no Kritn. pol. pārv.).

47144. Laškovs, Fevronija Kuprijana m., dz.
1916. g. 19. VI. Meklē Madonas apr. 1. "iec.
miert. ar 1935. g. 8. XI 259./S4. r. Apv. pēc
Sodu hk. 49., 546. p. 1. d. Ņemt parakstu par
dzīv. vietas nemainīs., par ko paz. mekl.

47145. Larionovs, Jānis Semena d., dz. 1908. g.
12. IV. Meklē Madonas apr. 1. iec. miert ar
1935. g. 8. XI 1007./32. r. Apv. pēc 1903. g.
Sodu hk. 469. p. 1. d. Ņemt parakstu par dzīv.
vietas neatstās., par ko paz. mek!.

47146. Leinkins, Mirdza, dz. 1910. g. 3. XI.
Meklē Rīg. 5. iec. miert. ar 1935. g. 7. XI 268. r.
Apv. pēc Sodu lik. 232. p. (Paziņojums izpr. no
Krim. pol.).

47147. Leventāls, Anna - Natālija Kārla m.,
dz. 1918. g. 28. X. Paz. dzīv. vietu Jelg. pils ' .
iec. miert. uz 1935. g. 7. XI 1975. r. Apv pēc
Sodu lik. 546. p. 1. d.

47148. Leventāls, Anna-Natalija Kārla m.r
dz. 1918. g. 28. X. Meklē JeJg. pils. iec. mīert.
ar 1935. g. 7. XI 204!. r. Apv. pēc Sodu hk.
546. p. 1. d. Pievest mekl.

47149. Līdurts, dz. Kalnups, Marta, dz.
1896. g. 15. XI. Paz. dzīv. vietu Rīg. apr. 1. Lee.
miert. uz 1935. g. 4. XI 1140. r. Apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 1. d.

47150. Mežkakts, Roberts Jezupa d., dz.
1892 g. 4. XI Viļēnu pag. Meklē Madonas apr.
1. iec. miert. ar 1935. g. 8. XI 801./32. r. Apv.
pēc 1903. g. Sodu lik. 591. p. 3. d. Ņemt parakstu
par pastāv, dzīv. vietas neatstās., par ko paz. mekl.

47151. Neivalds-Bogdanovs, Jānis Sīmaņa d.,
dz. 1914. g. 15. XI. Paz. dzīv. vietu Rīg. pref.
pasu nod. uz 1935. g. 4. XI 0282./33. r. Izraidāms.

47152. Priževoits, Aleksandrs Pētera d., dz.
1908. g. 5. III Maltas pag. Paz. dzīv. vietu
Madonas apr. 3. iec. miert. uz 1935. g. 9. XI
937. r. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 3. d.

47153. Pengerots, Kārlis - Aleksandrs, dz.
1905. g. 25. IX Vērenes pag. Paz. dzīv. vietu
Rīg. apr. 3. iec. miert. uz 1935. g. 26. X 775. r.
Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d., 49. p.

47154. Pliss, Ginda Zelika m., dz. 1906. g.
Meklē Krustpils iec. izm. tiesn. ar 1935. g. 8. XI
1303. r. Apv. pēc Sodu lik. 71. p. Apciet., par
ko paz. mekl.

47155. Peņģerots, Kārlis Pētera d., dz. 1869. g.
18. VIII Kokneses pag. Paz. dzīv. vietu Rīg.
apr. 3. iec. miert. uz 1935. g. 26. X r. 775. r.
Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d., 49. p.

47156. Petrats, Nikolajs Gustava d., dz.
1908. g. 20. VIII Liepājā. Meklē Madonas apr.
1. iec. miert. ar 1935. g. 8. XI 321./33. r. Apv.
pēc 1903. g. Sodu lik. 574. p. 1. d. Ņemt parakstu
par dzīv. vietas neatstās., par ko paz. mekl.

47157. Purviņš, Sofija Daniēļa m., dz. 1912. g.
20. VIII Istras pag. Paz. dzīv. vietu Rīg. apr.
3. iec. miert. uz 1935. g. 4. XI 876. r. Apv. pēc
Sodu lik. 294. p.

47158. Pabērzs, Klements Antona d., dz.
1908. g. 13. III. Meklē Rīg. 12. iec. miert. ar
1935. g. 11. X 775. r. Apv. pēc Sodu lik. 541. p.
1. d., 553. p. 1. d. Piepras. kā droš. līdz. pret
izv. no tiesas ķīlu Ls 150, neiemaks. gad. apc.
(Aizm. spried, nor. izpr. no Krim. pol.).

47159. Postnieks, Arvīds Oto d., dz. 1906. g.
19. IX Tukumā. Meklē Ventsp. apr. 2. iec.
miert. ar 1935. g. 5. XI 482./k r. Sod. ar 2 ned. ciet.
(Izp. izpr. no Krim. pol. pārv.).

47160. Rubenis, Jānis Jāņa d., dz. 1911. g.
21. IX Kalsnavas pag. Meklē Madonas apr.
1. iec. miert. ar 1935. g. 8. XI 1067./32. r. Apv.
pēc Sodu lik. (1903. g.) 581. p. 1. d. (Aizm.
spried, nor. izpr. no Krim. pol.).

47161. Roze, Augusts, dz. 1880. g. 11. IX.
Paz. dzīv. vietu Valkas apr. 3. iec. miert. uz
1935. g. 6. XI529. r. Apv. pēc Sodu lik. 541. p. l.d.

47162. Ratniks-Bolmonts, Leonards Michaila d.
dz. 1876. g. 3. IV. Izabelinas pag. Paz. dzīv.
vietu Madonas apr. 3. iec. miert. uz 1935. g.
6. XI 881. r. Apv. pēc Sod. lik. 546. p. 1. d.

47163. Rauza, Miķelis, dz. 1914. g. 14. IX
Baltinovas pag. Meklē Valm. apr. 1. iec. miert.
ar 1935. g. 7. XI 685. r. Apv. pēc Sodu lik.
541. p. 1. d. Pieprasīt droš. naudu Ls 100,
neiemaks.' gad. aizturēt un nog. mekl. rīc.
Nauda iemāks, mekl. dep. M 20 un paz. mekl.
R. dzīv. vietu.

47164. Rode, Kurts Kārļa d., dz. 1903. g.
22. I. Paz. dzīv. vietu Rīg. 9. iec. miert. uz
1935. g. 7. XI 1288. r. Apv. pēc Sodu lik. 566. p.
1. pk.

47165. Rauza, Miķelis, dz. 1914. g. 14. IX
Baltinavas pag. Meklē Valm. apr. 1. iec. miert.
ar 1935. g. 8. X 628. r. Apv. pēc Sodu lik. 541. p.
1. d. Piepr. Ls 20 droš. naudu, kuru iemāks,
mekl. dep. M 20. Neiemaks. gad. ' aiztur, un
ievietot iepr: apciet. iesk. mekl. rīc, pārv. uz
Valm. ciet. (Lēm. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.).

47166. Rekašiuss, Pranas Stasija d., dz.
1894. g. 5. V Lietavā. Paz. dzīv. vietu Jelg. apr.
izm. tiesn. uz 1935. g. 30. X 147. r. Apv. pēc
Sodu lik. 447. p. 2. d. 1. pk.

47167. Rūtenbergs, Olga-Alise-Marija Mikeļa
meita, dz. 1912. g. 27. IV Ozolnieku pag. Meklē
Jelg. apr. miert. ar 1935. g. 4. XI 148./34. r.
Sod. ar 4 mēn. ciet. vēl jāizc. 1 mēn. ciet.
Ozd. izor. no Krim. nnl. nārv 1

47168. Retings, Valters Eduarda d., dz.
1902. g. 31. VIII Jelgavā. Paz. dzīv. vietu

Rīg. 9. iec. miert. uz 1935. g. 2. XI 1256. r.
Apv. pēc Sodu lik. 541. p. l.d.

47169. Strazds, Alfrēds Bernharda d., dz.
1904. g. 19. V. Meklē Jelg. pils. iec. miert. ar
1935. g. 7. XI 1949. r. Apv. pēc Sodu lik. 546. p.
1. d. Pievest mekl.

47170. Sovans, Ananijs Konstantīna d., dz.
1914. g. 30. XI. Paz. dzīv. vietu Jelg. pils. iec.
miert. uz 1935. g. 4. XI -1608. r. 'Apv. pēc Sodu
lik. 543. p. 1. d.

47171. Supjevs, Mateušs Jāņa d., dz. 1902. g.8. IV Viļaku pag. Paz. dzīv. vietu Rīg. 15. iec
miert. uz 1935. g. 30. X 1316. r. Apv. pēc Sodu
lik. 546. p.

47172. Sūna, Jānis, dz. 1905. g. 28 II
Paz. dzīv. vietu Jelg. pils. iec. miert. uz 1935. g
4. XI 1795. r. Apv. pēc Sodu lik. 565. p. 1. d

47173. Treimanis .Kārlis-Luiss-Eduards Oskara
dēls, dz. 1901. g. 28. XII. Meklē Liepājas 1. iec
,lert.Jr1935-g"9-IX44Kr-AP-PēcSoduhk. 546. p. 2. d. Piepr. droš. ķīlu Ls 100 par
izv. no tiesas, neiemaks. gad. apciet. un ievietot
Liepājas ciet., par ko paz. mekl. (Lēm norizpr. no Krim. pol. pārv.).

47174. Vilcans, Zāmuēls, dz. 1882. g. 20 VII
Vārkavas pag. Paz. dzīv. vietu Rīg. XI iec
miert uz 1935. g. 2. XI 1063. r. Apv. pēc Sodulik. 511. p.
,mn, Vornišs > Broņislavs Ignata d., dzim.
1919. g. Paz. dzīv. vietu Rēzeknes 3. iec. miert
uz 1935. g. 6. XI 680. r. Apv. pēc Sodu lik.546. p. 1. d.

47176. Valdmanis, Andrejs Kārļa d dz1898 g. 17. I Kuldīgas pag. Paz. dzīv. 'vietu
Kuldīgas iec. miert. uz 1935. g. 23 X 744 rApv. pēc Sodu lik. 553. p. 1. pk.

47177. Weisbach, Max-Alfred . dz. 1897 g 4 VHonnersdorfā. Meklē Chemnitz kriminālpolic ' arI93o. g. 1. XI W. 23931. r. Apv. slepkavībā.Apcietināt.

oqJ;, ,,'kinds > Levs Jūda d., dz. 1913. g.
7« C* ^f Rīgas kara apr. priekšn. ar

1935. g.r- 30417. Atrāvies no kara kļaus, izpildīs.1935. g. kārtējā iesaukumā. Atraš. gadīj. nodotpohc. nciba izziņas izdarīs, un nogād tuvākāapr. kara kļaus. kom. sēdē, vesel. stāv. nārbaud

47179. Dreibants, Bērs Sara Ja d., dz. 1913. g
24. I. Darāms tas pats.

47180. Cetliņš, Izāks Šajā d.dz, 1913. g. I.. I
Darāms tas pats.

47181. Naišuls, Abo Michefa d., dz. 1913.. g
Darāms tas pats.

? 47182. Bērmanis, Geršons Bēra d., dz. 1913..g
24. X. Darāms tas pats.

47183. Kacs, Jēkabs Leizena> d., dz. 1913.. g
19. IV. Darāms tas pats.

47184. Bērmanis, Mendels Merrase d., dž
1913. g. 2. I. Darāms tas pats.

47185. Kullers, Leibs Bēra iS.r dz. 1913. g
Darāms tas pats.

47186. Zadvils, Ābrams Leizera d., dz. 1913.. g
Darāms tas pats.

47187. Gordins, Icchoks Borisa d., dz. 1913.. g
14. IX. Darāms tas pats..

47188. Beguns, Lazars Sfmaņa d., dz. 1913.. g
10. X. Darāms tas pats..

47189. Lemkins, Dāniēls [zākā d., dz. 1913:. g
22. V. Darāms tas pats.

47190. Jansons, Jēkabs-Herberts Kaspara d.
dz. 1913. g. 22. VI. Darāms tas pats.

47191. Jakobsons, Hiršs-Jēkabs Fīlipa d.„ dz
1913. g. 26. IV. Darāms tas pats.

41192. Mednikovs, Genechs Meiera d., dz,
1913. g. 30. I. Darāms tas pats.

47193. Donis, Arnolds Andreja d., dz. 1909. g
2. IX. Darāms tas pats.

47194. Berkovičs, Zālamans Hirša d., dz
1908. g. 3. XI. Darāms tas pats.

47195. Belkinds, Hona Leiba d., dz. 1912. g.
30. IX. Darāms tas pats.

47196. Ludāns, Francis-Jānis, dz. 1913. g.
15. VIII. Darāms tas pats.

47197. Bričs, Jānis Augusta d., dz. 1913. g
8. II. Darāms tas pats.

47198! Ceitlins, Sīmons Borisa d., dz. 1913. g
24. III. Darāms tas pats.

47199. Petrovskis, Leopolds Ignata d., dz
1912. g. 6. II., Varšavā. Darāms tas pats.

47200. Pīns, Rubenis Izraēla d., dz. 1913. g
20. IV. Darāms tas oats.

47201. Šimaško, Teofils Jāzepa d., dz. 1913. g
23. IV. Darāms tas pats.

47202. Vecis, Aarne-Edvards, dz. 1912. g
27. VIII. Darāms tas pats.

47203. Einfelds, Eduards-Fricis Kārļa d dz
1913. g. 12. X. Darāms tas pats.

47204. Ozols, Boriss Voldemāra d., dz. 1913. g
11. IV. Darāms tas pats.

47205. Laskins, Zinovijs Aleksandra d., dz
1912. g. 26. XII. Darāms tas pats.

47206. Molks, Alberts Dāvīda d., dz. 1909. g,
9. VII. Darāms tas pats.

47207. Baldonis, Ādolfs Kārļa d., dz. 1913., g,
1. XII. Darāms tas pats.

47208. Rolofsjēkabs-Levs Ezrieļa-Becaļeļa d,
dz. 1912. g. 31. I. Darāms tas pats.

47209. Abramovičs, Henriks Jāna d., dz,
1913. g. 26. III. Darāms tas pats. '

47210. Bernšteins, Ārons Bendēta d., dz,
1911. g. Darāms tas pats.

47211. Frīdmans, Hermans Aizika d., dz,
1911. g. 23. X. Darāms tas pats.

47212. Šeftelovičs, Motels, dz. 1910. g. 3. XI.
Darāms tas pats.

47213. Lifšics, Mozus Tuvja d., dz. 1912. g.
6. V. Darāms tas pats.

47214. Beļajevs, Solomons Leva d., dz. 191 l.g.
14. IX. Darāms tas pats.

47215. Levi, Elja-Haims, dz. 1912. g. 30. IX.
Darāms tas pats.

47216. Sribniks, Avraams, dz. 1904. g. 6. II.
Darāms tas pats.

47217. Dzelzkalējs, Burchards Indriķa d., dz,
1912. g. 27. X. Darāms tas pats.

47218. Goldbergs , Ceichels, dz. 1901. g. 27. VII
Rīgā. Meklē Krim. pol. pārv. ar 1935. g.' 15. XI r
Apv. pēc S. 1. 554. p. 1. d. 2. pk. Apciet.

47219. Milčiņš, Voldemārs, dz. 1908. g. 31. IX
Rīgā. Meklē Krim. pol. pārv. ar 1935. g. 15 XI r
Apv. pēc S. 1. 554. p. 1. d. 2. pk. Apciet.

Rīgā, 1935. g. 16. novembrī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Māksla.
Nacionālā opera. Trešdien, 20. nov., ballets

„Korsārs". Piedalās E. Pfeifere, O. Lēmanis
un viss ballets. Diriģents J. Kalniņš. Parastās
puscenas. — Ceturtdien, 21. novembrī, ,,Grā-
f i e n e M ā r i c a". Galvenās lomās L. Blu-
mentāle, L. Teichmane, N. Vasiljevs, E. Ļeš-
cevskis u. c. Budapeštas valsts operas soliste
Ilonka Kovač piedalīsies izrādē ar ungāru
tautasdziesmām. Diriģents J. Kalniņš. Parastās
puscenas. — Piektdien, 22. nov., jauriinscenējums
R. Vāgnera „Lohengrīns". Diriģents T. Reiters.Režisors J. Zariņš. Dekorators prof. J. Kuģa
Galvenās lomās G. Pērkone, H. Berzinska
M. Vētra, A. Kaktiņš, G. Neimanis u. c. Ap-vienots Nac. operas un Reitera koris (127 dzie-dātāji). Derīga abonementa 3. biļete. — Sestdien23. novembri , „GrāfieneMāric a". Paras-tas puscenas.

Nacionālais teātris. Trešdien , 20. nov pulk-sten 19.30 Kron vaids". ' Parastās pus-cenas. - Ceturtdien , 21. nov., pīkst. 19.30,,Put vējiņi". — Piektdien , 22. novpīkst. 19.30 lētā izrādē „Ti It s".
Dailes teātris. Trešdien, 20. nov., , T ā 1 a i sceļš . — Ceturtdien , 21. nov., tautas izrādē

„y^ss
pa

gaisu". — Piektdien , 22. nov.T a 1 a i s ce ļ š". - Sestdien , 23. novembrītautas izrāde ,,P[āpīgās sievas" —Svētdien 24. nov., tautas izrādē „Viss pa
gaisu" un vakarā „Tālai s ceļš"
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(Tiesu
sludinājumi.
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Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-
mata, uz Voldemāra Grossa lū-
gumu, uzaicina visas personas ,
kam ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g.
30. oktobrī publicēto 1935. g.
22. augustā Rīgā mir. Osvalda-
Jūlija Grossa 1935. g. 30. jūlijā
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kam ir
kādas tiesības uz mir. Osvaida-
Jūlija Grossa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantiniekiem, legātāriem , fidei-
komisāriem, parāddevējiem un
t. t., pieteikt savas tiesības ,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 13. novembri.
L. 5296/35. 26078
Priekšsēdēt. b. v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p.
pamata, uz Jāņa Jēkaba d.
Heinrichsona lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1935. g. 23. oktobrī
publicēto 1935. g. 15. jūlijā
Rīgā mir. Jūlijas Anša m.
Heinri hsons, dzim. Ramiņš, un
viņas vīra Jāņa Jēkaba d.
Heinrichsona 1931. g. 19. maijā
publiska kārtībā sastādīto sav-
starpējo testamentu, un visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz mir. Jūlijas Heinrichsons
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t, pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 13. novembri.
L. 5209 26081

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. I a n s o n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628,
līdz 1631. un 1710. p. un Balt
Privāttiesību kop. 2451. p,
pamata, uz Rūdolfa Abelnieka
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g,
23. oktobrī publicēto 1933. g,
17. aprīlī Jaunpiebalgas pag,
mir. Edes Cīmurs, dzim. Saitiņš,
1933. g. 15. aprīlī mājas kārtībā

sastādīto testamentu, un visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz Edes Cīmurs, dzim. Saitiņš,
mantojumu vai sakarā ar * šo
mantojumu kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 13. novembrī.
L. 4408/35. 26079
Priekšsēdētāja b. II. M i n t a 1s.

Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628,
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-
mata, uz R. Prauliņa lūgumu,
uzaicina visas personas, kam ii
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. gada
23. oktobri publicēto 1935. g.
31. maijā Launkalnes pagastā
mir. Jūlija Jāņa d. Prauliņa
1935. g. 26. maija mājas kārtībā
sastādīto testamentu, un visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz Jūlija Prauliņa manto-
jumu vai sakarā a'r šo manto-
jumu, kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un

ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 13. novembrī.
L. 4289/35. 2608C

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s
Sekretāra v. Jansons,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privātties. Kop. 2451. p. pamata,
uz Kārļa Lazdas u. c. lūgumu,
uzaicina visas personas, kam ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1935. g. 30. oktobrī
publicēto 1935. g. 27. jūlijā
Salaspils pag. mir. Mārtiņa Jāņa
dēla Lazdas 1935. g. 19. jūlijā
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu un visas personas , kam ir
kādas tiesības uz Mārtiņa Lazdas
mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 13. novembri.
L. 5132/35. 26083
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.

Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628,
līdz 1631. un 1710. p. un Balt,
Privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Voldemāra Mielēna u. c.
lūgumu, uzaicina visas per-
sonas, kam ir pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā
1935. g. 6. novembrī publicēto
1935. g. 8. oktobrī Rīgā mir
Annas Jāņa m. Valdmanis, dzim,
Mielēns 1934. g. 20. jūnijā pub-
liskā kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kam ii
kādas tiesības uz Annas Vald-
mannis, dz. Mielēns, mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u,
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā term'ņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 13. novembrī,
L. 5340/35. 26084

Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. .1 a n s o n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1585., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
privātties. kop. 2451. p. pamata,
uz Ādama Velmēs lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam
ir pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 30. oktobrī
publicēto 1935. g. 9. septembrī
Kārķu pagastā mirušās Bertas
Mārtiņa m. Velmēs, dzim.
Barviķis, 1931. g. 8. novembrī
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kam
ir kādas tiesības uz Bertas
Velmēs mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. li. novembrī.
L. 5297/35. 2608 (

Priekšsēd. b. H. Mintals.
Sekretāra v. lansons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-
mata, uz Annas Gulbis lūgumu,
uzaicina visas personas, kam ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1935. g. 23. oktobrī
publicēto 1926. g. 2. jūlijā mir.
Anža Jāņa d. Gulbja 1926. g.
10. maijā mājas kārtībā sastādīto
testamentu, un visas personas,
kam ir kādas tiesības uz Anža
Gulbja mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas- tiesības pretenzijas un
ierunas minēta tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 13. novembrī
L. 4399/35. 26087
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. lansons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-
mata, uz Leontines Kreišmanis
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1935. g.
30. oktobrī publicēto 1935: g.
30. janvārī Vilzēnu pag. mir.
Kārļa Kreišmaņa 1935. g. 27. jan-
vārī ' mājas kārtībā sastādīto tes-
tamentu, un visas personas, kam
ir kādas tiesības uz Kārla Kreiš-
maņa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā laikā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās pat
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 13. novembri.
L. 5089/35. 26082
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1s.

Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
privātties. kop. 2451. p. pamata,
uz Alīdes Zālītis lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 23. oktobri
publicēto 1928. g. 11. septembri
Jaunpiebalgas pagastā mirušās
Karlīnes Anža m. Kalnups,
dzim. Gaigals, 1928. g. 7. augustā
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kam
ir tiesības uz Karlīnes Kalnups
mantojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem parād-
devējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās ro ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 13. novembrī.
L. 4681/35. 26089

Priekšsēd. b. H. Mintals.
Sekretāra v. lansons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-
mata uz Martas Miķelsons lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 16. oktobrī
publicēto 1932. gada 19. maijā
Rūjienā mirušās Ievas Spriča m.
Čākurs 1931. gada 4. martā
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kam ir

kādas tiesības uz Ievas Čākurs
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantiniekiem
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 13. novembrī.
L. 3236/35. 26085
Priekšsēdēt. b. H. Mintals.

Sekretāra v. Jansons,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. gada 14. jūlijā
Rūjienā mirušā Sīmaņa Kriša
d Tobiša ir atklāts mantojums,

un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to

i tiesības kā mantiniekiem, legā-
ļ tāriem, fideikomisāriem, kredi-
I toriem u. t. t., pieteikt šīs
j tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 13. novembrī.
L. 5298/35. 26111
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

Sekretāra v. .1 a n s o n s.

Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jāņa Stundiņa lūgumu,
uzaicina visas personas, kam ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1935. g. 30. oktobrī
publicēto 1935. g. 25. jūnijā,
Ogres pag. mir. Jāna Mārtiņa d.
Stundiņa 1933. g. 11. maijā
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kam ir
kādas tiesības uz Jāņa Stundiņa
mantojumu vai sakara ar šo man-
tojumu kā mantiniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 13. novembrī.
L. 5057/35. 26086
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 14. maijā Gaujienas

pag. mirušā Jāņa Jēkaba dēla
Bokas ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantiniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem, u. t. t, pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām. *

Rīgā, 1935. g. 13. novembrī.
L. 5270/35 26112

Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. gada 5. augustā Rīgā mi-
rušās Karlīnes (Karolīnes) Amā-
lijas Abts, dzim. Belevskis ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šis tiesības minētai tiesai
3mēnešu laikā pēc šāsludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 13. novembrī.
L. 5367/35. 26118

Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. lansons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 27. maijā
Plāteres pag. mirušā Andreja
Andreja d. Renckulberga ii
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs pat
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 13. novembrī.
L. 5268/35. 26113
Priekšsēdētāja b. H. Mintals

Sekretāra v. Jansons,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1925. g. 2. jūlijā, Bilskas pag,
mir. Kārļa Jēkaba d. Blumentala
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 13. novembrī.
L. 5343/35 26114
Priekšsēdētāja b. H. Mintals,

Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1907. g. 8. decembrī Jaunlaice-
nes pag. mir. Ot o Jēkaba dēla
Seveja ir atklāts maritojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šā sludinājuma iespiešanas die-
nas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām,

Rīgā, 1935. g. 13. novembri.
L. 5344/35. 26119
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1905. g. 25. janvāri Lindes pa-
gastā mir. Mārtiņa Andreja d.
Aldermaņa ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 13. novembrī.
L. 5293/35. 26115
Priekšsēdēt. b. H. Mintals.

Sekretāra v. .1 a n s o n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 19. janārī Madlienas
pag. mir. Jura Teodora d. Pavlova
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem,
tideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 13. novembrī.
L. 5369/35. 26116
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

Sekretāra v. lansons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1910. g. 7 februārī (v. st.) Rīgā
mir. Oreļa Leizera d. Mulera
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sal/arā ar tn tiesības kā manti-

niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 13. novembri.
L. 4540/35 26117
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

Sekretāra v. ,1a tis ori s.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1909. g. 12. aprīlī Rīgā, mi-

rušā Kārļa Frīdricha Jansona
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā manti-
niekiem, leeātāriem. fideikomisā-

nem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 13. novembri.
L. 4465/35 26123
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

Sekretāra v. J ansons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 19. septembri Allažu pag.
mir. Trīnes Jēkaba m. Linde,
dzim. Krūmiņš, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantinie-
kiem, legātāriem .fideikomisāriem,
kreditoriem un t. t., pieteikt
šis tiesības minētai tiesai 3mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 13. novembrī.
L. 5345/35. 26122
Priekšsēdēt. b. H. Mintals.

Sekretāra v. lansons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 13. jūlijā Mazsalacas

pilsētā mir. Augusta Kārļa d.
Jirgensona (Jūrgensona) ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 13. novembrī.
L. 5346/35. 26120

Priekšsēdētāja b. H. Mintals,
Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 27. decembrī Jaun-
rozes pag. mir. Pētera Gusta
(Gustava) d. Laimes ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 13. novembri.
L. 5317/35 26121

Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. I a n s o n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 20. apr. Lubānas
pag. mir. Reiņa Jāņa d. Grīvas
ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1935. g. 13. novembrī.
L. 5299/35. 26126
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

Sekretāra v. I a n s o u s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz Civī/proc. nolik.
1693., 1695. p. un ievērojot
Annas Duncis (Dunševics) u. c.
pilnv. zv. adv. J. Prēvalda lū-
gumu un savu š. g. 2. oktobara
lēmumu, paziņo, ka parādnieki
Anna un Kārlis-Richards-Dāvids
Dunševici (Dunči) parādu pēc
obligācijām par: a) 6000 rbļ. un
b) 25.000 rbļ., ar 6% gadā, kas
apstiprinātas: a) 1909.g. 23. maijā
ar 889. num. un b) 1911. g. 16.
maijā ar 1431. num. uz nekustamo
īpašumu Rīgas 5. hip. iec, ar
zemes grāmatu reģ. 368. num.,
ko izdevuši laul. Dāvids un Anna
Dunceviči par labu Augustam
Auzenbergam, kas tās cēdējis
blanko, un kas pārgājušas Herma-
nim Kampem, kas tās atkal cēdē-
jis blanko, ir samaksājuši bet
minētās obligācijas nevar iz-
sniegt atpakaļ parādniekiem dzē-
šanai zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā 1 mēneša laikā pēc šā
sludinājuma iespiešanas ,,Val-
dības Vēstnesī", un aizrāda, ka
ja šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligācijas atzīs par
iznīcinātām un lūdzējiem dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatās.

Rīgā, 1935. g. 13. novembrī.
L. 4965/35./11. 26144z

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
tiesas sēdē 1935. %._ 5. jūnijā iz-
klausīj. Roberta-Jāna Jāņa d.
Abeļa hipotēk. paradu dzēšanas
lietu, nolēma: atzīt par samak-
sātu obligāciju par 900 rbl., ap-
stiprinātu 1893. g. ]2. aprīlī ar
371. num. uz nekustamu mantu
Madonas apr.. Bērzaunes pijs-
muižas Spilvānu 125. num. māju
ar zemes grāmatu reg. 371. n.
par labu Jānim Pētera d. Rama-
nim. 2336. 26145g

Rīgā, 1935. %? 13. novembri.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. Janso o s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1920. _ gada 7. februārī, Polijā
mir. Ādama Michaila d. Siņica
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 13. novembri.
L. 4534/35. 26125
Priekšsēdēt. b. H. Mintals.

Sekretāra v. lansons.

Rīgas apgabaltiesas 3, civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. uri
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935, gada 24. augustā Kraukļu
pagastā mirušā Jāņa Jēkaba
dēla Mikola ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 13. novembrī.
L. 5330/35. 26124
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

Sekretāra v. Janscfns.



Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
tiesas sēdē 1935. g. 16. okt. iz-
klausīja Rīgas akciju sabiedrī-
bas „Tekstir obligāciju morti-
īikāciias lietu, nolēma: atzīt
par martificētām 2 obligācijas
par 6000 rbļ. ar 6°/o gada, katra,
kuras bija apstiprinātas a)
1908. g. 7. apr., un b) 1911. g.
21. apr. ar 514. un 1144. num.
uz nekustamu mantu Rīga,
6. hipotēku iecirkni, ar zemes
grāmatu reg. 1231. num. par
labu Rīgas akc. sabiedr. „Te _k-
stil" un 1933. g. 13. maija dzēs-
tas uz agr. ref. lik. pamata.

Rīgā, 1935. g. 14. novembrī.
3799. 26146g
Priekšsēdēt. b. H. Mintals.

Sekretāra v. Jansons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1935. g.
28. janvārī mir. Jāņa Jēkaba
dēla Rodes atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šā sludinā-
juma iespiešanas dienas „Valdī-
bas Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 13. novembri.
L. 2244/35. 26160

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 19. maftā
Rīgā mirušā Richarda-Gustava-
Oskara Oto dēla Šeflera
(Scheffler) ir atklāts mantoj. un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1935. g. 13. novembri.
L. 5295/35. 26128
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

Sekretāra v. J a n s o n s.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931.g. 15. maijā Litenes pag. mir.
Otto Andreja d. Sirmā ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem,kreditoriem
u.t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 13. novembrī.
L. 5372/35. 26129

Priekšsēd. b. v. J. Dr a n d e.
Sekretāra v. .lanson s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 16. jūlijā Rīgā mirušās
Līzes Teņa m. Mālmanis, dzim.
Knospiņš, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēcšāsludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 13. novembrī..
L. 5063/35. 26130
Priekšsēdei b. v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. lansons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1926. gada 28. oktobrī Litenes

pagastā mirušā Leonharda Otto
Jāņa dēla Erdmaņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šāsludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 13. novembri.
26131 L. 5278/35

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. lanson s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 22 maijā Rīgā mir.
Arnolda-Ludviga Frika mantoju-
ma lietā ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā man-
tiniekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 13. novembrī.
26132 L. 4539/35.
Priekšsēdei b. v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. J a n s o n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata,'paziņo, ka pēc
1935. g. 25. aprīlī Slokā mir.
Kārļa Viļā d. Veidemaņa (Veide-
mann) mantojuma lietā ir at-

klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēn. laikā pēc šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 13. novembrī.
26133 L. 4524/35.
Priekšsēdēt. b. v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. Jansons.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1914. g. 18. janvāri
Rīgā mir. Jāņa (Ivana) Leontijad.
Leontjeva ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 13. novembrī.
L. 4254/35. 26135
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 16. aprīlī Mārsnēnu pag.
mir. Pētera Kārļa d. Medņa
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

_ Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 13. novembrī.
L. 5307/35. 26136
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

Sekretāra v. Jansons.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 30. jūnijā Priedainē mir.
Ciķis Sērs, dzim. Zalcbergs, ir at-
klāts mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u 1.1, pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 13. novembrī.
L. 4801/35. 26137
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

Sekretāra v. lanson s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jāņa - Otto Medeņa
lūgumu, uzaicina visas per-
sonas, kam ir pretenzijas , strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1935. g.
23. oktobri publicēto 1935. g.
28. janvāri Ļaudonas pag. mir.
Andreja Jura d. Medeņa 1934. g.
25. dec. mājas kārtībā taisīto
testamentu, un visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz mir.
Andreja Medeņa mantojumu vai
sakarā ar šomantojumu kā mant-
niekiem legātāriem , fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. i, pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā , pēc šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 14. novembrī.
L. 5231/35. g. 26110
Priekšsēdei b. H. Mintals.

Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pec 1915. g. 12. augustā
mirušā Hansa Michaila dēla
Kallasa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesība-
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. i, pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1935. g. 13. novembri.
L. 7/35. 26127
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 18. janvārī
Taurupes pag, mirušā Jēkaba
Jēkaba d. Kārkliņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to
tiesības kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem U.t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēn. laikā pēc šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 13. novembrī.
L. 52/1/35. 26134
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

Sekretāra v. lanson s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
tiesas sēdē 1935. g. 16. okt. iz-
klausīja Valsts zemes bankas
lūgumu dzēst hipotekāros pa-
rādus no „Kalna-Ragažu" mā-
jām, piederošām Jānim Pētera
d. Pērkstinam, nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
93 rbl. 50 kap. ar 5°/o gadā, ap-
stiprinātu 1883. g. 11. martā ar
298. num. uz nekustamu mantu
Cēsu apr., Vecpiebalgas muižas
Kalna-Rāgažu māju, ar zemes
grām. reģ. 3353. num. par labu
grafam Sergejam Dmitrija d.
Šeremetjevam.

Rīgā, 1935. g. 14. novembrī.
3001. 26149g
Priekšsēdēt. b. H. Mintals.

Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa

tiesas sēdē 1935. g. 16. okt. iz-
klausīja Voldemāra Krūmiņa
Valsts iekšējā ceļu aizņēmuma
obligāciju mortifikācijas lietu,
un nolēma: atzīt par iznīcinātu
1931. g. iekšējā ceļu aizņēmuma
4 obligācijas: ser. 403 JNu 016,
ser. 1386 K<> 071, ser. 5616 JMa031,
un ser. 5964 JMs 012.

Rīgā, 1935. g. 14. novembrī.
2639. 26150g
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

Sekretāra v. Jansons.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
tiesas sēdē 1935. g. 2. okt. iz-
klausīja Augusta Anša d. Jorda-
na hipotekāro parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par iznī-
cinātu obligāciju par 10.000 rbl.
ar 6°/o gadā, apstiprinātu 1913.
gada 16. okt. ar 139. num. uz
nekustamu mantu Slokas pils.
dzimtsrentes gruntsgabalu 567.
num., ar zemes grāmatu reg.
490. num. par labu Andrejam
Martina d. Freimanim, kas to
cedējis blanko.

Rīgā, 1935. g. 14. novembrī.
3879. 26151g
Priekšsēdēi _ b. H. Mintals.

Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa

tiesas sēdē 1935. g. 16. okt. iz-
klausīja Valsts zemes bankas
lūgumu dzēst hipotekāros pa-
rādus no „KaIna-Dreimanu"
mājam, piederošām Lotei Jāna
m. Kalniņš, dzim. Zarevičs, no-
lēma: atzīt par iznīcinātu obli-
gāciju par 1700 rbļ. ar 5%> gadā,
apstiprinātu 1875. g. 18. dec. ar
860. num. uz nekustamu mantu
Madonas apr., Vestienas pag.
Tolkas muižas atdalītām Kalna-
Dreimaņu mājam, ar zemes gr.
reg. 1906. num. par labu mirušā
Hermaņa fon Brimmera manti-
niekiem, ka pirkuma summas
atlikuma nodrošinājums, par
kuru saskaņā ar 1932. g. 26. mai-
ja ierakstu 730. num., solidāri
atbild ari zemesgabals Arāji
(reg. 6121.).

Rīgā, 1935. g. 14. novembri.
2918. . 26152g
Priekšsēdei b. H. Mintals.

Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod,
tiesas sēdē 1935. g. 16. oktobri
izklausīja Valsts zemes bankas
lūgumu dzēst hipotekāros pa-
rādus no „Kalna-Vistuču-Mār-
ča" mājam, kas pieder Emilim
Reinholda d. Sirlakam, nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju
par 980 rbļ., apstiprinātu 1874.
gada 12. aprīlī ar 321. num. uz
nekustamu mantu Cēsu apr. no
Jaunraunas muižas atdalīto
zemnieku zemes gabalu „Kalna-
Vistuču-Marču" māju, ar ze-
mes grāmatu reg. 1483. num.
par labu Augustam J. fon Pan-
deram. 2917. 26153r

1935. g. 14. novembrī.
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

Sekretāra v. Jansons.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
tiesas sēdē 1935. g. 2. oktobri
izklausīja Latvijas Valsts satik-
smes ministrijas personā hipo-
tekāro paradu dzēšanas lietu un
nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju par rbl. 28.500,—, ap-
stiprinātu 1906. g. 23. oktobrī
ar 932. num. uz nekustamo īpa-
šumu Rīgas III hipotēku iecirk-
nī, ar zemes grāmatu reģistra
773. num., par labu Zalmaiiim
Icika d. Lifšicam, Eižena Vil-

helma d. Hopfes izdotu. Minētu
obligācija pēc tam pārgājusi uz
Irmu Vilhelma m. Jurgens.

1935. g. 14. novembrī.
3958. 26154r

Priekšsēdētāja b. H. Mintals
Sekretāra v. J a n s o n s,

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1935. g. 25. martā mirušā Zan-
dera Evarta d. Morgenšterna
1933. g. 10. janvārī pie Upes-
grīvas pagasttiesas mājas kār-
tībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēst-
nesī" .

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības at-
zīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 13. novembri.
L. 2198 26158z
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p'
pamata, uzaocina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1935. g. 21. februārī mirušā

Aleksandra-Eduarda Pūces 1934.
gada 6. decembrī mājas kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu ,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības at-
zīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 13. novembrī.
L2161 26159z
Priekšs.v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
pamatodamās uz sava šī gadi
7. novembra nolēmuma, paziņo
ka 12000,— kr. rbļ. parāds pēc
obligācijas, korrob. 1901. gada
19. decembrī ar 1311. num. uz
Jelgavas V hip. iec. immobik
ar zemesgr. 257. num.,_ atzīts
par samaksātu un lūdzējam
Augustam - Albertam Freiber-
gam dotatiesība prasīt attiecī-
gas hipotēkas dzēšanu zemes-
grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 12. nov.
L. 848/35. 2586Ir

Tiesnesis G. B e i m u t s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa

pamatodamās uz sava šī gada
4. novembra nolēmumu, uzai-
cina to personu, kuras rokās at-
rodas šāds Ventspils zemesgrā-
matu nodaļā Pēterim Bērziņam
piederošās nekustamās mantas
Ventspilī, I kvartālā zemesgrā-
matu reģistra 377. folijā ierak-
stīts prasījuma dokuments —
obligācija par 4000,— krievu ca-
ra rubļ., kas izdota 1912. gada
29. februārī Ģedertam Jakob-
sonam un korroborēta 1912. g.
5. martā ar 74. num., cedēta in
blanco, ierasties šai tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šā sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdības
Vēstnesī" un iesniegt minēto
aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Pēterim
Bērziņam atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 12. nov.
L. 676/35. 25860r

Tiesnesis G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
7. novembra nolēmumu, paziņo,
ka 3000,— kr. rbl. parāds pēc
obligācijas, korrob. 1911. gada
13. decembrī ar 2072. num. uz
Tukuma apr., Bikstu muižas
ūdens dzirnavām ar zemesga-
balu „Būvplace" ar zemesgr.
1314. num., atzīts par samaksā-
tu un lūdzējiem Osvaldam Hem-
pelim un Irenei Heirichs dota
tiesība prasīt attiecīgas hipo-
tēkas dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 12. nov.
L. 291/35. 25729r

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,

uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Jona Pass
un Lea Briners (Bruenner),
dzim. Mirkins, noslēguši pirms-
laulības līgumu pie Rīgas no-
tāra V. Kanska 1935. g. 18. okt.
ar reģistra 7832. num., ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēdza-
mo laulību ir atcēluši Civīllik.
79. un turpm. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 15. novembrī.
L. 531226291g
Priekšsēdētaja b. H. Mintals.

Sekretāra v. Jansons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1918. g. 25. sept. mir. Paulīnes
Jāņa m. Gusts atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 13. novembri.
L. 714/35. 26161

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
11. novembra nolēmuma, pa-
ziņo, ka 2000,— un 2000,— kr.
rbļ. obligācijas, korrob.: 1) 1910.g.
13. decembri ar 3594. num un
2) 1912. g. 18. janvārī ar 138. num
uz Bauskas apr., Ceraukstes pag.
,,Strimpuļu" mājām, ar zemes
grām. 1215, atzītas par iznīcinā-
tām un. lūdzējam Krišjānim
Strimpulim dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 13. novembri.
L. 546/35. 26162z
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 7. novembra
nolēmumu, uzaicina kopš 1913. g.
bezvēsts promesošo Jēkabu-Au-
gustu Rudziņu arī Rudzutaku,
ierasties tiesā vai dot tiesai par
sevi ticamas ziņas 1 gada laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
,,Vaid. Vēstn." un līdz ar šo
uzaicina arī katru citu personu,
kurai ir drošas ziņas par minētā
Jēkaba - Augusta Rudziņa, arī
Rudzutaka, atrašanās vietu vai
nāvi, pieteikt tās šai tiesā, ar
brīdinājumu, ka noliktā laikā
nesaņēmusi drošas ziņas par to,
ka minētais Jēkabs-Augusts Rud-
ziņš, arī Rudzutaks, ir dzīvs,
tiesa uz ieinteresēto personu lū-
gumu, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1569. p., atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1935. g. 13. novembrī.
L. 830/35. 26163z
Priekšs. _v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1935. g. 11. no-
vembra lēmumu, paziņo, ka lau-
lātie Ernests un Irma-Johanna
Pēdas 1935. g. 14. oktobri no-
slēguši laulības līgumu, tanī pašā
dienā apliecinātu pie Talsu no-
tāra P. Cēruža ar reģistra 2415.
num., ar kuru viņi atceļ Civīllik.
41.—66. pantos aprādītās tiesī-
bas uz laulāto kopējo mantu un
šo attiecību vietā ieved atse-
višķas tiesības pēc Civīllik. 27.
un 28. pantu noteikumiem.

Jelgavā, 1935. g. 13. novembri.
O. 1167/35. 26167z
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu š. g.
7. novembra nolēmuma, paziņo,
ka 800—, 1500,—, 7500—, un
3125,— kr. rbļ. parādi pēc:
obligācijas, korrob. 1903. g..
17. februāri ar 128. num.;

2) obligācijas, korrob. 1914. g.
6. februāri ar 290. num.; 3) pir-
kuma-pārdevuma līguma, korrob.
1907. g. 2. oktobrī ar 1741. num;
4) pirkuma-pārdevuma līguma
korrob. 1897. g. 30. aprīlī ar
418. num. uz Jelgavas 3. hip.
iec. immobilu ar zemes grām.
154 un 154a, atzīti par samaksā-
tiem un lūdzējam Ābramam
Feldhūnam dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 13. novembrī.
L- 971/35 26168z
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1935. g. II. no-vembra lēmumu, paziņo , ka lau-
lātie Jēkabs Strazdiņš un Paulīne-
Lida Strazdiņš, dzim. Liekmanis
1935. g. 18. oktobrī noslēguši
laulības līgumu, tanī pašā dienā
apliecinātu pie Tukuma notāra
Pētera Valtera ar reģistra 2925

num., ar kuru tie atceļ Civīllik.
41., 66., 79. lin turpmākos pantos
aprādītās tiesības uz laulāto ko-
pējo mantu un šo attiecību vietā
ieved atsevišķas tiesības pēc
Civīllik. 27. un 28. pantu no-
teikumiem.

Jelgavā, 1935. g. 13. novembrī.
L. 1171/35. 26170z
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 28. okt,
lēmumu, uzaicina 1934. gada
27. decembrī Grobiņas pagastā
mirušās Mildas-Dorotejas Ģirta
m. Titāns mantiniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā pēc šā sludinā-
juma iespiešanas dienas „Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 13. nov.
L. 847m/35. 26175
Priekšsēd. b. y. B. M e i s e 1s_

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 28. ok-
tobra lēmumu, uzaicina 1934. g,
29. aprīlī un 1934. g. 13. maijā
Durbes pagastā mirušo Elīnas-
un Aleksandra-Kārļa Kārļa bērnu
Spuriņu mantiniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un vi-
sas citas personas , kam būtu;
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesības un prasības tiesaž
3 mēnešu laikā pēc šā sludinā-
juma iespiešanas dienas gai-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz:
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 13. novembrī..
L 893m/35. 26172
Priekšsēd. b. v. B. M e i s e 1 s..

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 28. ok-
tobra lēmumu, uzaicina 1933. g.
12. oktobrī mirušā Kaspara

Dāvida d. Kurmiņa mantiniekus,
kreditorus , legātārus, fideikomi-
sārus un visās citas personas,,
kam būtu kādas tiesības var
prasības uz atstāto mantojumu ,
pieteikt tādas tiesības un pra-
sības tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas-
dienas „Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prastas atzīs par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 13. novembrī.
L. 869tn/35. 26173
Priekšsēd. b. _v. B. M e i s e 1 s_

Sekretārs E. Speķis.,

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 7. okt.
lēmumu, uzaicina 1932. gada
20. oktobrī Alšvangas pagastā,
mirušā Jāzepa Andreja dēlr,
Petrovska mantiniekus, kredite
rus, legātārus, fideikomisārus u«*
visas citas personas, kam būtu"
kādas tiesības vai prasības'iuz at->
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šā sludinājuma',
iespiešanas dienas „VaIdības.
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un;
prasības atzīs par zaudētām uz:
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 13. novembrī..
L 850m/35. 26171
Priekšsēd. b. y. B. M e i s e 1 s:„

Sekretārs E. Speķis..

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 28. okt..
lēmumu, uzaicina 1935. gada;
15. februārī Tāšu pag. mirušās
Dārtes Jorena m. Ģēgersons
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto mantoju-
mu, pieteikt tādas tiesības un pra-
sības tiesai 3 mēnešu laikā, pēc
šāsludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz-
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 12. novembrī..
L. 906m/35. 26174
Priekšsēd. b. v. B. M e i s e 1 s.

Sekretārs E. Speķis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
11. novembra nolēmumu, pa-
ziņo, ka pafāda akts-obligācija
par 600 kr. c. rbļ., korrob.
1913. g. 9. februārī ar 270. num.
uz Ventspils apr. Piltenes pag.
zemes gabalu ar nosaukumu
,,Fišmeister ", ar zemes grāmatu
1345/4133, atzīts par anullētu un
lūdzējam Vilim Zaķim dota tie-
sība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 13. novembrī.
L. 52obl./35. 26169z
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devinetels.



Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 17. okt
lēmumu, uzaicina 1934. gada
26. decembri Saldū mirušā
Jāņa Rumpja mantiniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības un prasības
uz atstāto mantojumu, vai kas

velētos apstrīdēt viņa notariālā
kārtībā sastādīto testamentu,
pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1935. g. 13. novembrī.
L. 771 m/35. 26182

Priekšsēd. b. v. B. M e i s e 1 s.
Sekretars_E. S p e k i s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 28. oktobra
lēmumu, uzaicina 1911. g.
28. decembrī un 1923. ? gada
7. februārī Ivandes pag. mir.
Uldriķa Nomeļa un Trīnes Jura
m. Nomels, dzim. Leismanis,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus, un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājumua
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. 891 m/35

Liepājā, 1935. g. 13. novembrī.
Priekšsēd. b. v. B. M e i s e 1 s.
26183 Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. tirdzniecī-
cības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka Liepājas
apgabaltiesas tirdzniecības re-
ģistrā „A" 368. num. (firma
,.Helmsing & Grimm, Liepājas
nodaļa") ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 15. nov.
lēmumu (4. ieraksts; žurnāla
545. num.) ierakstīts sekojošais:

Sabiedrības Liepājas nodalās
sēdeklis ar 1935. g. 1. jūliju at-
rodas Liepājā. Kūrmāias pros-
pektā 27. 26230g

Liepāja, 1935. g. 15. novembrī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i ņ š
Sekretāra v. A. P I ū mīti s.

Liepājas apgabalt. tirdzniecī-
cības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka Liepājas
apgabaltiesas tirdzniecības re-
ģistrā ,.A" 392. num. (firma
„P. Blumbergs, labības un seklu
tirgotava") ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935 g. 15. nov.
lēmumu (2. ieraksts; žurnāla
543. num.) ierakstīts sekojošais

Uzņēmums— labības un sēklu
tirgotava — sākot ar 1935. g.
23. okt., atrodas Skrundā, Lie-
pājas ielā, Ergla namā. 26234g

Liepāja, 1935. g. 15. novembrī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V 11i ņ š
Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 7. oktobra
lēmumu, uzaicina 1935. gada
22. aug.Jūrkalnespag. mir. Ādama
Jāņa d. Pūpoliņa mantiniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un pra-
sības tiesai 3 mēnešu laika pēc
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. 879m/35.

Liepājā, 1935. g. 28. okt. 26179
Priekšsēd. b. v. B. M e i s e 1 s.

Sekretārs E. Speķi s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 28. oktobra
lēmumu, uzaicina 1906. gada
22. jūlijā mirušā Jāņa Minkas
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 13. nov.
778m/35. 26180
Priekšsēdēt. b. v. B. M e i s e 1 s.

Sekretārs E. Speķi s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 28. oktobra
lēmumu, uzaicina 1935. gada
1. martā Pērkones pag. .mirušās
Annas Jēkaba m. Piķis man-
tiniekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas Citas
personas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pietiekt tādas tiesības un
prasības tiesai 3mēnešu laikā pēc
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 13. novembr ".
894m/35. 26181
Priekšsēd. b. v. B. M e i s e 1 s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 28. oktobra
lēmumu, uzaicina 1934. gada
5.aug. Alšvangaspag.mir. Jēkaba
Andreja d. Adamkoviča man-
tiniekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
oersonas, kam būtu kādas tiesī-
bas vai prasības uz atstāto man-
'.jumu, pieteikt tādas tiesības
un prasības tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šā s'udinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. 801m/35.

Liepājā, 1935.g. 13. nov. 26178

Priekšsēd. b. v. B. M e i s e 1 s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. oktobra
lēmumu, uzaicina 1935. gada
7. augustā Snēpeles pag. mir.
Ernesta Jura d. Lemchena manti-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas un prasības uz atstāto man-
tojumu, vai kas vēlētos apstrī-
dēt viņa mājas kārtībā sastā-
dīto testamentu, pieteikt tādas
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepāiā, 1935. g. 13. novembrī.
841 m/35. 26177

Priekšsēd. b. v. B. M e i s e 1 s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 28. okt,
lēmumu, uzaicina 1935. gada
19. jūnijā mirušā Andreja Kārļa
d. Kārkliņa mantiniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā pēc šā sludinā-
juma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 13. novembrī.
L. 902m/35. 26176
Priekšsēd. b. v. B. M e i s e 1s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa ,
saskaņā arsavu š. g. 28. oktobra
lēmumu, uzaicina 1935. gada
26. aprīlī Liepājā jnirušās Linas-
Ievas Cimmermanis, dzim. Nei-
burģis, mantiniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēn.
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas „Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. 897m/35

Liepājā, 1935. g. 13. novembrī.
Priekšsēd. b. v. B. M e i s e 1 s.

26184 Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 28. oktobra
lēmumu, uzaicina 1935. g. 27. apr.
Liepājā mirušā Miķeļa Miķeļa d
Zēģelnieka mantiniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu
pieteikt tādas tiesības un pra-
sības tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. 912m./35.

Liepājā, 1935. g. 13. novembrī.
Priekšsēd. b. v. B. Meisels.

26185 Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g.28. oktobra
lēmumu, uzaicina 1935. g. 14. jū-
nijā, Medzes pag. mir. Miķeļa
Jorena d. Stiernas-Steimaņa man-
tiniekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. 910m/35. 26186

Liepājā, 1935. g. 13. novembrī.
Priekšsēd. b. v. B. M e i s e 1 s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 28. okt.
lēmumu, uzaicina 1933. gada
25. janvārī Liepājā mirušās
Annas Andreja m. Visminis
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas vai prasības uz atstāto man-
tojumu, pieteikt tādas tiesības
un prasības tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Vald. Vēstn.". 26187

Laika nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. L. 909m/35.

Liepājā, 1935. g. 13. novembrī.
Priekšsēd. b. v. B. Meisels.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. okt.
lēmumu, uzaicina 1932. gada
18.maijā Aizviķu pag. mir. Jāņa
Dāvida d. Pūces mantiniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības un prasības
uz atstāto mantojumu, vai kas
vēlētos apstrīdēt viņa mājas
kārtībā sastādīto testamentu, pie-
teikt tādas tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas ..Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1935. g. 13. novembri.
L. 784m/35. 26188
Priekšsēd. b. v. B. Meisels.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzn. reģ. not
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģis-
tra „A" dala ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. gada
15 novembra lēmumu (žurnāli
546. num., reģistra 468. num.!
ierakstīts vienpersonīgs tirgo-
tājs ar firmu „Meiers Šacs,
Saldū", kuras īpašnieks ir Mei-
ers Šacs, Latvijas pavalstnieks
dzimis Saldū, 1893. g. 8. no-
vembrī, ar dzīves vietu Saldū
Dzirnavu ielā 1; uzņēmums at-
rodas Saldū, Pulkv. Kalpaka
ielā 4; darbības nozare: taba-
kas un koloniālpreču, delikatešu
un labības tirdzniecība; uzņē-
muma darbība atklāta 1934. g.
1. oktobrī. 26231 r

Liepāja, 1935. g. 15. novembrī.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis V. V ī t i ņ š

Sekretāra v. A. P I ū m ī t i s

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzn. reģ. not.
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģis-

tra „A daļā ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. gada
15. novembra lēmumu (žurnāla
542. num., reģistra 467. num.)
ierakstīta vienpersonīga tirgo-
tāja ar firmu „Lagzdiņš Eliza-
bete, ķieģeļrūpniecība Cieceres
pagasta Lagzdiņos", kuras
īpašniece ir Elizabete Laģzdiņš,
Latvijas pavalstniece, dzimusi
Mātru pag., 1865. gadā, ar dzī-
ves vietu Cieceres pag. Lagzdi-
ņos; uzņēmums atrodas Ciece-
res pag. Lagzdiņos; darbības
nozare: ķieģeļrūpniecība; uzņē-
muma darbība atklāta 1927. g.
Pilnvarnieks Miķelis Roberts
Laģzdiņš. 26232r

Liepājā, 1935. g. 15. novembrī.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis V. V ī t i ņ š.

Sekretāra v. A. P I ū mīti s.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzn. reģ. not.
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģis-
tra „A" daļā ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. gada
15. novembra lēmumu (žurnāla
544. num., reģistra . 466. num.)
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu «Dzirnavas un zāģētava
sab. „Kolumbija", kuras perso-
nīgi atbildīgie biedri ir: 1) Kal-
manis Kangisers, dzimis Lie-
pājā, 1863. g. 27. martā, 2) Jan-
kelis - Joselis Švarcs, dzimis
Kuldīga, 1872. g. 30. maijā,
3) Mozus Bliochs, dz. Telšos,
1891. g. 4. novembrī, un 4) Dā-
vids-Michels Estermanis, dzimis
Skodā, 1894. g. 1. aprīlī, ar dzī-
ves vietām: 1) Liepājā, Tiesas
ielā 1, 2) Liepājā, Labrenču
ielā 11, 3) Liepājā, Kūrmājas
prosp. '8, un 4) Jelgavā, Akadē-
mijas ielā 10. Visi Latvijas pā-
va lstnieki.

.

,,
Sabiedrības sēdeklis un dzir-

navas atrodas Liepājā, Biržas
laukumā 13, bet koku zāģētava

' — Liepājā, Bāreņu ielā 1; dar-
' bības nozare: labības pārstrā-
' dāšana un koku zāģēšana un
' apstrādāšana; sabiedrība nodi-
ļ bināta 1931. g. 1. janvārī, un

tās darbība atklāta 1931. gada
19. maijā. Sabiedrības līgums
noslēgts uz 10 gadiem, skaitot

; no 1931. g. 11. janvāra. 26233r
Liepājā, 1935. g. 15. novembrī.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis V. V ī t i ņ š

Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jāņa Neimaņa
lūgumu un savu š. g. 19. okt.
lēmumu, uzaicina personu, ku-
ras rokās atrodas uz Ivandes
pag. „bperu" mājam ar krep.
841. num. nostiprināts 1921. g.
5. marta ar žurnāla 93. num.
parada raksts par labu lūlei
Strēlnieks, dzim. Neimans. 800
rubļu lieluma, Līzei Puisīt, dzim.
Neimans, 700 rubļu lielumā un
Annai Neimans 900 rubļu lie-
luma pec Kuldīgas iecirkņa pag.
tiesas 1914. g. 31. maija lēmuma,
viena mēneša laika, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
iesniegt: minēto obligāciju tiesā,
iemaksāto Ls 66,02 saņemšanai
ka kapitalparada ar procentiem
pilnīgu samaksu. Obligācijas
neiesniegšanas gadījumā parādu
atzīs par samaksātu un dzēša-
mu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1935. g. 13. nov.
314/35. 26189g
Priekšsēd. b. v. B. Meisels.

Sekretāra v. A. Šm i t s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Aneles Alfonsa m. u. c. Juch-
ņeviču lūgumu, saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1584., 1628., 1631
un 1710. p., uzaicina visus, kair
būtu uz 1919. g. jūnijā Kurcu-
ma pagasta Birulišku m. mirušā
Adāma Jāzepa d. Juchņeviča
atstato mantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesības,vai prasī-
bas kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. i i, pieteikt tās šai tie-
sai 3 mēnešu laikā pēc šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Val-
dības Vēstnesī". Termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par_ spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1935. g. 12. nov.
L. 1970a/35. 25862r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Krišjāņa Jāņa cl. Caunes lū-
gumu, saskaņā ar Civīlproc. no-
lik. 1584., 1628., 1631. un 1710.
p., uzaicina visus, kam būtu uz
1910. g. 27.jūlijā Aknistes pa-
gasta Kriškānu c. mirušā Jāņa
Franča cl. Caunes atstāto man-
tojumu vai sakarā ar to kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. i, pie-
teikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas «Valdības Vēst-
nesī" . Termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības uzskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1935. g. 12. nov.
L. 1985a/35. 25863r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.
izskatījusi Donata Pētera d
Gasperoviča lūgumu atzīt bez-
vēsts promesošo Fēliksu Jāņa
d. Gasperoviču par mirušu un
pamatojoties uz savu š. g. 12,
septembra lēmumu, Civīlproc
nol. 1565.—1568. p. un Viet. civ,
lik.III d. 524. p., nolēma: uzai-
cināt no 1918. g. bezvēsts prom-
būtnē esošo Fēliksu Jāņa d,
Gasperoviču, dzim. 1877. gada
9. septembrī, ierasties šai tiesā
1 gada laikā pēc šā sludinājuma
iespiešanas dienas «Valdības
Vēstnesī", vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, un uzaicināt vi-
sas personas, kurām ir drošas
ziņas par viņa uzturēšanās vie-
tu vai nāvi, piesūtīt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka, ja līdz pub-
likācijas termiņa notecēšanai
nebūs saņemtas drošas ziņas,
ka promesošais Fēlikss Jāņa d.
Gasperovičs ir dzīvs, tad tiesa
uz ieinteresēto personu lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1569. p., atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1935. g. 12. nov.
L. 950a/35. 25864r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš,
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.
izskatījusi Leokadijas fgnato-
vičs lūgumu atzīt bezvēsts
promesošo Jāzepu Eduarda d
Blazeviču par mirušu un, pa-
matojoties uz savu š. g. 12. sep-
tembra lēmumu, Civīlproc. nol.
1565.—1568. p. un Viet. civ. lik.
III d. 524. p., nolēma: uzaicināt
no 1915. g. bezvēsts prombūtnē
esošo Jāzepu Eduarda d. Bla-
zeviču, dzim. 1903. g. 17. oktob-
rī, ierasties šai tiesā 1 gada
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēst-
nesī" vai dot drošas ziņas par
sevi, un uzaicināt visas perso-
nas, kurām ir drošas ziņas par
viņa uzturēšanās vietu vai nā-
vi, piesūtīt šīs ziņas tiesai, aiz-
rādot, ka, ja Jīdz publikācijas
termiņa notecēšanai nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka prom-
esošais Jāzeps Eduarda d. Bla-
zevičs ir dzīvs, — tiesa uz ie-
interesēto personu lūgumu, sa-
skaņā ar Civīlproc. nol. 1569. p..
atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī. 1935. g. 13. nov.
L. 834a/35. 25865r

Priekšsēd. b. A. St r a z d i ņ š
Sekretārs K. Kangurs.

Valkas apr. 3. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar Sodu lik 33. un
239. p., izsludina, ka ar viņa
1935. g. 14. okt. spriedumuga-
las tirgotajā Frīda Bišuiācis,
viņas apsūdzībā pēc Sodu lik.
236._ p. 1. d. par sabojājušās,
cilvēku uzturam nepielaižamas
tējas desas glabāšanu pārdoša-
nai sava skārnī Alūksnē, Lielā
Ezera ielā 4, sodīta ar Ls 30 —
vai maksātnespējas gadījumā
ar 10 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
speķa.

Alūksnē, 1935. g. 14. nov.
!.. 844. 26195g
Miertiesnes. A. V o s v i n iekš.

Balvu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 12. nov,
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725. p. un
Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1921. g. 30. apr,
mirušā Donata Pūsta ir palicis
kustams un nekustams manto-
jums, kas atrodas Jaunlatgales
apr., Bērzpils pag., L.-Meronu
11. viensētā, 8. des. 292 kv.
asis platībā; servitūts 2 ha
vairāk vai mazāk un Klanu
pļavas 1,24 ha vairāk vai mazāk
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar ta
kādas tiesības kā mantiniekiem,
p ieteikt tās minētam mierties-
lesim viņa kamerā, Balvos,

Alejas ielā 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vaid . Vēstn.".

Balvos, 1935. g. 12. novembrī.
362 B. 25879b

Miertiesnesis J. Lietavietis.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesne-
sis, uz Sodu lik. 33. p. un 239. p.
pamata paziņo, ka viņš 1935. g.
14. sepi sodījis Šakiru Husnet-
dinovu par to, ka savā kondito-
reja Raiņa bulv. 25 pārdevis
kūku, kurā bijis iecepts stikla
gabals pēc Sodu lik. 235. p. ar
Ls 50,—, bet nesamaksāšanas
gadījumā ar 15 dienām aresta.

Rīgā, 1935. g. 11. novembrī.
993. 26194g
Miertiesnesis V.Pavlovskis.

Valmieras apr. 4. iec. mierties-
nesis, saskaņa ar civīlproc. nolik.
1575. p., pazļņo, ka 1935. gada

28. nov. atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1933. g. 27. aug. Idus pag.
Muižniekos mir. Jāņa Dombura
privātā kārtā sastādīto testa-
mentu. 26306g

Rūjiena, 1935. g. 15. nov. 723
Miertiesnesis R. V i 1 u m s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod,
uz Germana Vasilija d. Michai-
lovska lūgumu par dzimtslieto-
šanas tiesību gruntsgabala N> 5.
Iii _ „a", Daugavpilī, 91. kvar-
tāla, Ventspils ielā 48, 144 kv.
asu platībā, ierakstīšanu zemes
grāmatu reģistrā, - - uzaicina
visas personas, kuram ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt tiesai par to pa-
ziņojumu 4 mēnešu laikā pēc
izsludināšanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī"; pretējā gadījumā
nepieteiktas ^ tiesības skaitīsies
par iznīcinātam un minēto lū-
dzēju varētu ? ierakstīt zemes
grāmatu reģisrā par norādītās
nekustamas mantas īpašnieku
bez kādiem tprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1935. g. 13. nov.
595/atj. 26193g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekret. v. A. V i t k n v s lc i s.

.

Daugavpils apgabalt. 1. civīln.,
uz Veronikas Tamanis un An-
tona Sproga lūgumu un saska-
ņa ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628., 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1934. gada
23. okf. Rubenes pag. Ancānu
2. num. mājas mirušas Uršules
Pētera m. Sproģis atstāto man-
tojumu vai sakara ar šo man-
tojumu kādas tiesības vai pra-
sības ka mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. i i, pieteikt tās šai tie-
sai 3 mēnešu laika pēc sludi-
nājuma iespiešanas dienas «Val-
dības yestnesī". Termiņā ne-
pieteiktas tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām

Daugavpilī, 1935. g. 13. nov.
L. 1935a/35. 26190g
Priekšsēd. b _. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

.

:

: Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 30. oktobrī
miruša Jāzepa Pētera d. Pun-
cuļa 1934. g. 1. oktobrī sastā-
dītais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1935g. 7. augusta
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai. L. 1405a/35. 25866r

Daugavpilī, 1935. g. 12. uov.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš

Sekretārs K. Kangurs

Daugavpils apgabalt. I.civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 23. februārī
miruša Andreja Augusta d.
Čangoļa 193.3. g. 23. maijā sa-
stādītais privāttestaments ar
apgabaltiesas 1935. g. 16. ok-
tobra lēmumu apstiprināts iz-
pildīšanai. L. 1672a/35. 25867r

Daugavpilī, 1935. g. 12. nov.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Balvu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 12. nov.
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725. p. un
Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1917. g. 22. apr.
mirušā Kazimira Meikula dēla
Poika ir palicis kustams un
nekustams mantojums, kas at-
rodas Jaunlatgales apr., Bērz-
pils pag., Rubanu sādžā, 27. vien-
sēta, 6 deset. 473 kv. as's platībā;
no šīs 3,5 deset.; 31. num. —
3 deset. 1734 kv. asis; no šīs
0,5 deset. un klanu pļavas ar
nosaukumu ,,Eglis" 1 ha visu
un ar nosaukumu „Lagodis"
0,5 ha visu vairāk vai mazāk
kā dabā uzrādītie, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to kādas tiesības
kā mantiniekiem, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā, Balvos, Alejas ielā, 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald
Vēstn.".

Balvos, 1935. g. 12. novembrī.
364 B. , 25880b

Miertiesnesis J. Lietavietis.

Daugavpils 3. iec. miertiesne-
sis, saskaņa ar savu 1935. gada
14. novembra lēmumu un Civīl-
proc. lik. 1725. p. un Lik. kop.
X sej. 1239. p. 1. d. pamata, pa-
ziņo, ka pec 1929. g. 26. maijā
miruša Grigoriia Alekseja dēla
Kuzmina ir palicis īpašums, kas
atrodas Daugavpils apr., Višķu
pag. Jakubinas sādžā, kādēļ uz-
aicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā manti-
niekiem [neteikt tās pēc piekri-
tības Smenešu laikā pēc šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas
«Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1935. g. 14. nov.
865. 26204r

_ Miert.G. K r e i c b e r g e r s.
Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 11. nov.
lēmumu, Civīlproc. iik. 1725. un
1727. p. un 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1935. g. 15. jūlijā mir.
Jāņa Andreja (Andriva) dēla
Silava mantiniekus pieteikt savas
mantojuma tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpils apr.
Līvānu pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas.
C. 1090/35. 25891b

Miertiesnesis K. Avens.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis ,
saskaņa ar savu 1935. g. 12. nov.
lēmumu , pamatodamies uz
Civīlproc. nolik. 1725. p. un
Civīllik. (10. sēj. 1. d.) 1239. p
uzaicina 1927. g. 9. martā mir.
Bārtuža Vinca d. Cercina manti-
niekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu ,
kas palicis Jaunlargales apr .,
Šķilbēnu pag. Mantojuma tie-
sības jāpieteic miertiesnesim
3 mēnešu laikā no šī manto-
juma iespiešanas„ Vald. Vēstn."

Jaunlatgalē, 1935. g. 12. nov.
L- 57. 25870b

Miertiesnesis K. Mal kaus.

Jaunlatgales iec. miertiesne-
sis, saskaņa ar savu 1935. gada
12. nov. lēmumu, Civīlproc.
nolik. 1725. p. un Civīllik.
(X sej. 1. d.) 1239. p., uzaicina
1930. g. 22. janv

^
miruša Andre-

ja Makeja dēla Vorobjeva
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaunlatgales apr.,
Augšpils pagasta. Mantojuma
tiesības jāpieteic miertiesnesim
i mēnešu laika no šā sludinā-
juma iespiešanas «Vaid. Vēstn."

Jaunlatgalē, 1935. g. 12. nov.
58. 25871g
_ Miertiesnesis K. MaJ_ķa_uj.

Jaunlatgales iec. miertiesne-
sis, saskaņa ar savu 1935. gada
12. nov. lēmumu, Civīlproc.
nolik. 1725. p. un Civīllik.
(X sej. 1. d.) 1239. p., uzaicina
1927. g. 28. marta mirušās Tat-

janas Makeja īn. Vorobjovs
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaunlatgales apr.,
Augšpils pagastā. Mantojuma
tiesības jāpieteic miertiesnesim
3 mēnešu laika no šā sludinā-
juma iespiešanas «Vaid. Vēstn."

Jaunlatgalē, 1935. g. 12. nov.
39. 25872g

Miertiesnesis K. M a 1k a u s.
Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civīlproc. nol. 1725. p.
un Latgales civīllik. 1239. p.,
uzaicina 1935. g. 23. apr. mir.
Joņa Jaša mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Rēzeknes
apr. Makašānu pag. Manto-
juma tiesības jāpieteic 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Rēzeknē, 1935. g. 12. nov.
25882b Miertiesnesis Ž. Ozoliņš .



Krāslavas 1. iec. miertiesne-
sis, saskaņa ar savu 1935. gada
11. nov. lēmumu, uz Civīlproc.
nolik. 1725. p. un Latgales Ci-
vīllik. 1239. p. pamata paziņo,
ka pec 1933. g. 5. janv. mirušā
Ksavenja Augusta d. Solima irpahcis mantojums, kas atrodas
Krāslavā, Artilērijas ielā 5, un
uzaicina visus, kam būtu uz šomantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim viņa ka-
merā, Krāslavā, Sporta ielā 3.
3 mēnešu laika, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
..Valdības Vēstnesī".

Krāslavā. 1935. g. 11. nov.
495/35. 25887g

Miertiesnesis N. R e k e.

Krāslavas 2. iec. miertiesne-
sis, saskaņa ar savu 1935. gada
9. nov. lēmumu, uz Civīlproc.
nolik. 1725.. 1727. p. un Latgales
Civīllik. 1239., 1241. p.. paziņo,
ka pec 1928. g. 12. marta mirušā
Konstantīna Antona d. Kurciša
ir palicis mantojums Krāslavas

pag. Udrišu sādž. 2. viens, un
uzaicina visus, kas uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā Krāslavā
3 mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas
«Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1935. g. 11. nov.
Miertiesnesis J. Sūcis.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1935. g. 28. novembrī
pīkst. 10. Rīgā, Kurmanova ielā
Ki 15, spiestuvē, pārdos Hannas
Mandelkorns rotācijas mašīnu,
novērtētu par Ls 1100,—.

Izzināt, sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 26258g

Rīga. 19.3a. g. 13. novembrī.
' I jesu_iz pild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1935. g. 29. novembrī
pīksi 10, Rīgā, Marijas ielā 15,
2. Pārdaugavas krājaizdevu sab.
telpās, pārdos Emilijas Grāvīts
blanko cedētu obligāciju, ingro-
sētu uz nekustamu īpašumu, kas
atrodas Rīgā, Biķernieku ielā
21, ar reģ. gr. 1568. num.. no-
vērtētu par Ls 10.000,—.

Izzināt, sarakstu, novērtējumu
un" apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-

Rīgā, 1935. g. 19. nov. 26259g
Tiesu izpild. .1. Kazubierns.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 12. nov
lēmumu, pamatodamies uz
Civīlproc. nolik. 1725. p. ur
Civīllik. (10. sēj. 1. d.) 1239. p.
uzaicina 1932. g. 12. decembri
mirušā Pāvula Oduma d. Pundura
mantiniekus pieteikt savas mantc
šanas tiesības uz mantojumu
kas palicis Jaunlatgales apr
Šķilbēnu pag. Mantojuma tie-
sības jāpieteic miertiesnesim 3mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī"

Jaunlatgalē, 1935. g. 12. nov.
L. 60. 25873b

Miertiesnesis Ķ. Malkaus,
Jaunlatgales iec. miertiesne-

sis, saskaņā ar savu 1935. gada
12. nov. lēmumu. Civīlproc
noli^ 1725. p. un Civīllik,
(X sej. 1. d.) 12.39. p., uzaicina
1918. g. 12. sept. mirušā Aga-

Sona Kuzmina d. (bez uzvārda)
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu
kas palicis Jaunlatgales apr.,
Augšpils pagastā. Mantojuma
tiesības jāpieteic miertiesnesim
3 mēnešu laika no šā sludinā-
juma iespiešanas «Vaid. Vēstn."

Jaunlatgalē, 1935. g. 12. nov,
63. 25874g

Miertiesnesis K. Malkaus,

Jaunlatgales iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 12. nov.
lēmumu, pamatodamies uz
Civīlproc. nolik. 1725. p. un
Civīllik. (10. sēj. 1. d.) 1239. p.
uzaicina 1931. g. 30. janvāri
mirušā Jāņa Pētera d. Circina
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaunlatgales apr.,
Šķilbēnu pag. Mantojuma tie-
sības jāpieteic miertiesnesim
3mēnešu laikā pēc šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī",

Jaunlatgalē, 1935. g. 12. nov,
L- 64. 25875b

Miertiesnesis Ķ. Malkaus.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 12. nov.
lēmumu, pamatodamies uz
Civīlproc. nolik. 1725. p. un
Civīllik. (10. sēj. 1. d.) 1239. p,
uzaicina 1931. g. 15. aprīlī mir.
Michaila Gavrila d. Božeņenoka
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaunlatgales apr.,
Šķilbēnu pag. Mantojuma tie-
sības jāpieteic miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šā sludinā-
iespiešanas ,.Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1935. g. 12. nov.
L. 62. 25876b

Miertiesnesis K. Malkaus.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 12. nov.
lēmumu, pamatodamies uz
Civīlproc. nolik. 1725. p. un
Civīllik. (10. sēj. 1. d.) 1239. p.
uzaicina 1934. g. 25. oktobri
mirušās Anastasijas Marka m.
Božeņenoks mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apr., Šķilbēnu pagastā.
Mantojuma tiesības jāpieteic mier
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc
šā sludinājuma iespiešanas
,,Vald. Vēstn.".

Jaunlatgalē, 1935. g. 12. nov.
L. 61. 25877b

Miertiesnesis Ķ. Malkaus.

Krāslavas 1. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar savu 1935. gada
11. nov. lēmumu, uz Civīlproc.
nolik. 1725. p. un Latgales Ci-
vīllik. 1239. p. pamata paziņo,
ka pec 1933. g. 24. janv. miru-
šas Agatas Matveja m. Miike
ir palicis mantojums, kas atro-
das, Krāslavā, Vecā Nometņu
iela ' 18 un uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu vai sa-
kara ar to kādas tiesības, pie-
teikt tas minētam miertiesne-
sim viņa _ kamerā, Krāslavā,
Sporta iela 3. 3 mēnešu laikā
pec ša sludinājuma iespiešanas
dienas «Vaid. Vēstn."

Krāslavā, 1935. g. 11. nov.
494/35. 25886g

Miertiesnesis N. R e k e.

Maltas iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civīlproc. lik. 1401. r>.
un lik. kop. X sēj. I d. 1239. p.
un uz savu 1935. g. 7. novembra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1935. g.
1. augustā mirušās Annas Pan-
teleja m. Gruznovs, dzim. Pola-
kovs, Rēzeknes apr., Maltas pa-
gastā, ir palicis mantojums, uz-
aicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības tās pieteikt
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas «Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovājā,
1935. g. 9. novembrī.
G. 1. 1053/35. 25547r

Miertiesnesis P. P 1 a t a u s k i s.

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Latgales Civīllik.
1239. p. un Civīlproc. nol. 1725.
un 1727. p., uzaicina 1917. g.
26. martā mirušā Augusta Gar-
kāja mantiniekus 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
«Valdības Vēstnesī" pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz augstāk
minētā Garkala atstāto kustamo
un nekustamo īpašumu.

Preiļos, 1935. g. 30. oktobrī.
C. 767. 25171r

Miertiesneša v. i. (paraksts).

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Latgales Civīllik.
1239. p. un Civīlproc. nol. 1725.
un 1727._p., uzaicina 1934. gada
18. janvārī mirušā Donata Vu-
cina mantiniekus 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
«Valdības Vēstnesī" pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz augstāk
minētā Vucina atstāto kustamo
un nekustamo īpašumu.

1935. g. 6. novembrī.
C. 781/35. 25173r

Miertiesu, v. i. S. N o v i c k i s.

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Latgales Civīllik.
1239. p. un Civīlproc. nol. 1725.
un 1727. p., uzaicina 1935. gada
28. martā mirušā Jura Vucana
mantiniekus 3 mēnešu laikā pēc
ša sludinājuma iespiešanas
«Valdības Vēstnesī" pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz augstāk
minēta Vucana atstāto kustamo
un nekustamo īpašumu.

Preiļos, 1935. g. 6. novembrī.
C. 782/35. 25174r

Miertiesu, v. i. S. Novickis.

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Latgales Civīllik,
1239. p. un Civīlproc. nolik,
1725. p. un 1727. p., uzaicina
1933. g. 30. apr. mirušā Jāņa
Upinika mantiniekus 3 mē-
nešu laikā pēc šā sludinājuma
iespiešanas «Vaid. Vēstn." pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz
augstāk minētā Upinika atstāto
kustamo un nekustamo īpašumu.

Preiļos, 1935. g. 12. nov.
C 792/35. 26196g
Miertiesn. v.- i. S. Novicki s.

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Latgales Civīllik.
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. p. un 1727. p., uzaicina
1916. g. 22. dec. (v. st.) mirušā
Jāņa Dzeņa mantiniekus 3 mē-
nešu laika pēc šā sludinājuma
iespiešanas «Vaid. Vēstn." pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz
augstāk minētā Dzeņa atstāto
kustamo un nekustamo īpašumu.

Preiļos, 1935. g. 12. nov.
C. 791/35. 26199g
Miertiesn. v. i. S. Novickis.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1725. p.
un Latgales civīllik. 1239. p.,
uzaicina 1935. g. 5. aug. mir.
Jāņa Pertnikova mantiniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Rē-
zeknes apr. Makašānu pagastā.
Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā, skaitot pēc šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1935. g. 12. novembri.
25881b Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,saskaņā ar Civīlproc. nol 1725 pun Latgales civīllik. 1239 "n
uzaicina 1933. g. 18. jOn/mirJoņa Gustana mantiniekus pie-teikt savas mantošanas tiesība»
uz mantojumu , kas palicis Rē-zeknes apr. Makašānu pagastā
Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā, skaitot pēc šāsludinājuma iespiešanas diena*,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1935. g. 12. nov.
25883b Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1725. p
un Latgales Civīllik. 1239. p.
uzaicina 1916. g. 22. nov. mir
Ignata Borisa mantiniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Rē-
zeknes apr. Makašānu pagastā.
Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā, skaitot pēc šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1935. g. 12. nov,
25884b Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1725. p.
un Latgales Civīllik. 1239. p.,
uzaicina 1923. g. 22. janv. mir.
Jēzupa Zupka mantiniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Rē-
zeknes apr. Makašānu pagastā.

Mantojumu tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā, skaitot pēc šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1935. g. 12. nov.
25885b Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1935. g. 12. nov. lēmumu,
Civīlproc. nol. 1725. p. un 1727. p.
un Latgales civīllik. 1239. p.,
uzaicina 1935. g. 1. februāri
mirušā Pētera Antona dēla
Garanča mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz ne-
laiķa atstāto kustamo un ne-
kustamo īpašumu, atrodošos Rē-
zeknes apr. Varakļānu pag.
Stiuku sādžā 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma ievietošanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs nepieņems,

Varakļānos, 1935. g. 12. nov.
599/c. 25745b

Miertiesnesis A. Skromanis.

Pustiņas pagasta tiesa,
pamatojoties uz savu 1935. g.
23. sept. lēmumu un Pagasttiesu
nol. 107. un 108. p., paziņo, ka
Pēteris Masaļskis dz. 1889. g„
neprecējies, dzīv. Pustiņas pag.
Gromiku s., adoptē Jāni Stavro,
dzim. 1927. g. 23. janv., dzīv.
turpat, ar likumīga bērna tie-
sībām. Iebildumi iesniedzami
Pustiņas pagasta tiesai 1 mē-
neša laika pēc izsludināšanas
dienas. 26074g

Priekšsēdētājs St. S e i 1 i s.
Rakstvedis A. B e r n ā n s.

Rīgas apgabali Rīgas pils.
1. iec. tiesu izpildītājs J. G r ī n-
felds (kanceleja: Rīgā, Val-
demāra, ielā M> 57/59, dz. 21)
saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p. paziņo, ka:

1) Pētera Aronieša prasībā
Ls 529,69, sask. ar Rīgas 10. iec.
Miertiesneša izp. uzr. ar N° 384
no 1934. g. 12. febr., Ēvalda
Vilsona prasībā Ls 191,85 sask.
ar Rīgas 10. iec. Miertiesneša
izp. rakstu JV° 3470 no 1932. g.
10. dec. un Vasilija Veselucha
Ls 120,23 ar proc. prasības pie-
dziņai 1936. g. 25. janv. pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Joeja Prokofļeva
Latvijas hipotēku bankai ieķīlāto
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgā, Meža parkā,
Hamburgas ielā 8, V hipot. iec.
un ierakstīta zemes grām. reģ.
878. num. (84. grupā, 32. gruntī)
un sastāv no Grāves muižas
dzimts rentes grunts gabala
2139 kv. m un ēkām;

2) nekustamās mantas iz-
soles vērtība — Ls 6960,—
sask. ar Civīlproc. nol. 1262. p.,
bet izsole sāksies, piemērojot
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) tai ir hipotēku parādsLs 45.500.— :

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novertēiuma des-
mitā daļa Ls 696,— un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma ir vajadzīga;

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas.šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustam,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 16. novembri. 26361
Tiesu izpildīt. .]. G r I n f e 1 d s.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec.
tiesu izpild. paziņo, ka 1935. g.
27. novembrī pīkst. 11 Rīgā
Baznīcas ielā 35, pārdos 2. iz-
solē Helēnas Presnjakovs mēbeles
novērtētas par Ls 900.—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantuvarēs pārdošanas dienā uz vie-
ta!:. 26398

Rīgā, 1935. g. 20. novembrī.
Tiesu izp. A. G r ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (Rīgā,
Mūrnieku ielā 12, dz. 3) paziņo,
ka 1935. g. 28. nov. pīkst. 10,
Rīga, Sarkanos spīķ. 36, L. Mas-
kavas ielā, pārdos 2. izsolē
Meiera Ritfova 12 gab. čuguna
katlus un 1 dzelzs rezervuāru,
novērtētus par Ls 860,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 26377g

Rīgā, 1935. g. 16. novembrī.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (Rīgā,
Mūrnieku ielā 12, dz. 3) paziņo,
ka 1935. g. 28. nov. pīksi 10.30,
Rīga, L. Maskavas ielā 21/23,
beķereja un L. Maskavas ielā
32/34, dz. 17, 1. un 2. izsolē pār-
dos Ichoka Helmaņa dalāmo
mašīnu, svarus, miltus, dzīvokļa
iekārtu u. c, novērtētu par
Ls 1358,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 26378g

Rīgā, 1935. g. 16. novembrī.
Tiesu izpildītājs V. § t r a u s s.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr,
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņa ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības Ls 6619,48 ,ar proc. un
izdev. piedziņai 1936. g. 21. martā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Andreja
Dāldera, tag. mir. Andreja Dāl-
dera mant. masas nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Cēsu apr. Ērgļu pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
9026. num. un sastāv no zemes
gabala Vecceplīši 106F, 31,02 ha
kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4300,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 430,— un jāuzrāda
tieslietu ministra_ atļauja pārdo-
damas nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Cēsis, 1935. g. 11. nov. 26393J
Tiesu izpild. H. B i r k h ā n s.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. B i r k h ā n s
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņa ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas , Kārļa
Ļūļes, Rūdolfa Vītolina un
Centr. s-bas „Konzums" prasību
Ls 3163,33 ar proc. un izdev
piedziņai 1936. g. 21. martā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Cirstu patē-
rētāju biedrības nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Cirstu pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 13085. num.
un sastāv no zemes gabala „Klēt-
nieki 36F, 36Fa", 0,90 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 930,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3800,26;

^
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 93,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-

dāmās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Cēsīs, 1935. g. 12. nov. 26395J

_Tļesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts semes bankas pra-
sības Ls 327,25 ar proc. un izdev.
piedziņai 1936. g. 23. maijā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Anša
Kalēja nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Veļķu pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 5871. num. un
sastāv no ,,Kalnamukšēnu 21F"
mājām, 20,07 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1710,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4700,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 171,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jār
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3.- civīlnodaļas kancelejā.

Cēsīs, J935. g. 11. nov. 26390j
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņa ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1)Valsts zemes bankas prasības
Ls 424,83 ar proc. un izdevu-
miem piedziņai 1936.g. 23. maijā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnod. sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Kārļa Mika
nekustamo mantu pilnā sastāva ,
kas atrodas Cēsu apr. Vecpie-
balgas pag. un .ierakstīta zemes
grām. reģ. 851. num. un sastāv
no „Jaun-Naurēnu 390." mājām,
54,70 ha kopplatībā ar zemi
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vē.tiba Ls 5665,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6700.—:

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa Ls 566,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra_ atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu - Valkas
zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Cēsīs, 1935. g. 11. nov. 26391 j
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņa ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības Ls 303,03 ar proc. un izdev.
piedziņai 1936. g. 23. maijā
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kārļa
Jauntirāna nekustamo mantu
pilna sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Jaunpiebalgas pag., ieraks-
tīta zemes grāmatu reģ. 4630. n.un sastāv no „Kalnbutleru
170F" mājām, 32.87 ha kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3416,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3600,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtēi. desmitā
daļa — Ls 341,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze- I
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas i
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles _ dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Cēsīs, 1935. g. 11. nov. 26392

Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. _B i r k h ā n-s
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

.1) Valsts zemes bankas prasī-
bas Ls 391,28 ar proc. un izdev.
piedziņai 1936. g. 23. maijā
pulksten 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Otilijas
Vāveres, dzim. Galdiņš, nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Cēsu apr. Veļķu pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
13169. num. un sastāv no
„Griškas 23F" mājām, 37,10 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4626,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šībasnauda Ls 462,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz jzsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Cēsīs, 1935. g. 12. nov. 26394J
Tiesu izDild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanc. Smiltene, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Tirzas krājaizdevu sabied-
rības prasības Ls 2103,43 ar
proc. un izdevumiem piedziņai
1936. g. 13. jūnijā pīkst. *10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē pilnā sastāvā Alvīnes-
Anetes Zamurs nekustamo
mantu, kas atrodas Madonas
apr. Tirzas pag., ar zemes
grāmatu reģistra 838. num., sa-
stāvošu no Tirzas pilsmuižas
atdalīta zemes gabala Kalna-
Krustiņu 38. mājas, 20,63 des.
kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta pas Ls 3537,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustama manta apgrūtināta
ar hipot. parād. par Ls 8000,—,
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par _ piedzīšanu;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šībai nauda — novērtējuma des-
mita dala—un jāuzrada tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamas mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) nekustamas mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz_ izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1935. g. 13. nov.
25933J Tiesu izpild. J.Lapiņš.

Rīgas notārs Valters Līvens,
pamatojoties uz 1916. g. 3. jū-
lija likumu par tirdzniecības un
rūpniecības uzņēmumu pāreju,
paziņo, ka Rīga, Ķīšezera ielā 3,
dzīvojošais Heinrichs Rozen-
bachs (Rozenbach), pārdevis
savu Rīga, Ķīšezera ielā 3 esošo
sanitartechnisko un hidrotera-
pijas ierīkošanas uzņēmumu ar
iirmu „J. Braslis un Ko" Mār-
tiņam Blaumanim, dzīv. Rīgā,
Aldaru ielā 6, 8. dz. Līgums
apliecināts 1935. g. 14. nov. ar
reģistra 9723. num. un tanī pašā
diena ierakstīts aktu grāmatā
ar 61. num. 26106g

Rīga, 1935._ g. ls. novembrī.
Notārs V. Līven s.

Bauskas notārs Georgs Brī-
viņš uz Mares Irbinskis, dzim.
Druseiks, lūgumu paziņo, ka
viņa, Mare Irbinskis, dzim. Dru-
seiks, atsauc un anullē visas
pilnvaras, ko viņa izdevusi An-
drejam Irbinskim, tanī starpā
arī ģeneralpilnvaru, apliecinātu
pie Panemunes pag. valdes, līdz
ar visiem talakpilnvarojumiem.
26226r Notārs G. B r ī v i ņ š.



Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. A v o t-
nieks (kanceleja Krāslava,
Rīgas ielā 52), saskaņa ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Aulejas pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1936. g.
25. janvārī pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sezu
zālē pārdos pirmajā publiska
izsolē Eduarda Jāņa d. un Annas

Franča m. Stepiņu nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Aulejas pag.,
Peipinu sādžā un ierakstīta ze-
mes grām. reģistra 29242. num.
(14. gruntī) 8,877 ha platība;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1530,-—;

3) tai ir hipotēku parāds
LS700,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 153,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tanīs gadīju-

mos kad tāda pec likuma ir

vajadzīga; 2fJ
5) šās nekustamas mantas ze-

mes grāmatas ved Daugavpils-
[lūkstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1935.g. 14.nov.
Tiesu izpildīt. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs PēterisDauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1936. g.
23. maijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu zā-
lē pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jezupa Ragaina -Gulbinska un
Donata, Eduarda, Jāņa, Helēnas,
Veras un Rozālijas ' Gulbinsku
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Līvānu pag. Babru robežās un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
25898. num. un sastāv no 1 vien-
sētas 21,777 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2327,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2700,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskā
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnod. kancelejā. L. 410

Krustpilī, 1935. g. 4. nov.
26044 Tiesu izpildīt. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt.Rēzeknes
2 iec. tiesu izpild. J. Stum-
b e r g s (kanceleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Finanču ministrijas Nodokļu
departamenta prasības apmieri-
nāšanai 1936. gada 23. maijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
Fadeja Filipa dēla Michnecova
tiesības uz 3/4 daļām nekustamā
mantā, kas atrodas Rēzeknes
apr., Kaunatas pag. Baranovas
sādžā, ar zemes grāmatu reģ.
23414. num. un sastāv no zemes
20. viensētas, 5,949 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc,
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 629,—, bet 3/^ d. Ls 471,75;

3) ta apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankai
Ls 800.—:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas šas nekusta-
mās mantas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi liesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļa.

Rēzeknē, 1935. g. 12. novembrī.
L. 507 26039J
Tiesu izoild. .1. S t u m b e r g s.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanceleja Rēzekne,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Finanču ministrijas nodokļu
departamenta prasības apmieri-
nāšanas! 1936. gada 23. maijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Franča Jēkaba dēla
Šlakota nekustamo mantu, kas
atredas Rēzeknes apriņķī Kau-
natas pagasta Piliku sādža, ar
zemes grāmatu reģ. 28023. num.
un sastāv no zemes 1. viensētas
un 1-a, 21,771 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 2048,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankai
Ls 1700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala:

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekust,
mantas dokumeti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dējas pirms i soles Daugavpils ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļa,

Rēzeknē, 1935. g. 12. nov.
L. 425 26041

Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

»

Citu iestāžu
sttedinajumi.

ii, »

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1935 g. 26. nov. pīkst. 11, Rīgā,
Marijas ielā 72, pārdos vairāk-
solīšanā Šeines-Henas Srulevičs
mašīnas, novērtētas par Ls 231.
viņas dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 26381g

Rīgā, 1935. g. 19. novembrī.
Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs paziņo, ka
1935 g. 26. nov. pīkst. 11. Rīgā.
Marijas ielā 74, dz. 2, pārdos
vairāksolīšanā Eliasa Joelsona
mēbeles, novērtētas par Ls 1600,
viņa dažādu nodokļu parada
piedzīšanai. 26382g

Rīgā. 1935. g. 19. novembrī.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1935. g. 27. nov. pīksi 11, Rīgā,
Marijas ielā 68. dz. 2. pārdos
vairāksolīšanā Izaka Šifa mē-
beles, novērtētas par Ls 583.—.
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 26380g

Rīsrā. 1935. g. 19. novembrī.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanc. Smiltene, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 2580,— nokavēto
termiņmaksu piedziņai 1936. g.
13. jūnijā pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Augusta Otto d.
Pluka nekustamo mantu, kas at-
rodas Madonas apr. Tirzas pag.,
zemes grām. reģ. 4022. num.,
sastāvošu no Tirzas pilsmuižas
atdalītā zemes gabala Krimi75F,
20,04 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 2600,— un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipot. parādiem par Ls3000,—,
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu; .

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mita dala—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamas mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1935. g. 13. nov.
25932] Tiesu izpild. J.L a p i ņ š

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids; V ī -
gants (kanceleja Bauska, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Pirmās Lielsesavas krāj-
aizdevu sabiedrības prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 3. jūnija
pulksten 10 Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Albertam Jāņa d.
un Annai Jāna m. Kārkliņiem
piederošo nekustamo mantu,
Bauskas apr. Vecsaules pag. no
Snipen-Juten mājām atdalīto
zemes gabalu ar nosaukumu
„Kārklinu" mājas un ar zemes
grāmatu reģ. 16959. num., pilna
sastāvā, apm. 80 pūrv. platība;

2) ' nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 9358,— no kādas

summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nol.
1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 9200 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodala.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic hdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītajā kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa.
Bauskā, 1935.g. 14. nov. 26016J

Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids V ī -
gants (kanceleja Bauskā, Pils
ielā 48), paziņo, ka:

1) Pirmās Lielsesavas krāj-
aizdevu sabiedrības prasības
apmierināšanai 1936. g. 3. jūnijā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kārlim Jāņa d Berķim
piederošo nekustamo mantu
Bauskas apr. Mežotnes pag. no
Mežotnes muižas atdalītos ze-
mes gabalus ar nosaukumu
,,Pumpuri" un ar zemes grā-
matu reģ. 7346. num, pilnā
sastāvā, apm. 12,97 ha platībā
ar ēkām;

2) nekustama manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilna sa-
tāvā par Ls 4527,—, no kādas
summas ari sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nolik.
1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 4200,—, ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodala.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tas jāpieteic līdz
izsoles dienai. 26015]

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas _ apr. tiesu
izpildītāja kanceleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa.

Bauskā, 1935 g. 14. novembri.

Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. A.vot-
nieks (kanceleja Krāslava.
Rīgas ielā 52), saskaņa ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Skaistas pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1936. g.
25. janvārī pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Vladislava Jāzepa dēla
Lauzēja nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Skaistas pag., Staltu sādžā
un ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 26915. num. (3. un 3a
gruntī), 9,813 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 755,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā ^ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 75,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pec likuma ir
vajadzīga; 26371j

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šas nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītajā kanceleja,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kanceleja.

Krāslavā, 1935. g. to. nov.

Tiesu izpildīt. .1. A v o t n i e k s,

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids V ī -
gants (kanceleja Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1936. g.
3. jūnijā pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Mārtiņam
Kārļa d. Biķerniekam piederošo
nekustamo mantu, Bauskas apr.
Taurkalnes pag. Taurkalnes mui-
žas „Tenten-Maz 5. num." māju
ar zemes grām. reģ. 2963. num.,
'/e ideālo daļu. Visas mājas
zemes platība ar ēkām ir 56,02
desetinas;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 5432,—, bet pār-
dodamā ideālā '/e par Ls 905,35,
no kādas summas arī sāksies
izsole, piemērojot tomēr Civīl-
proc. nolik. 1293. pantu;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem pilnā sastāvā par
2472 kr. cara rub. ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai. 26017j

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa.

Bauskā, 1935. g. 14. novembri.
Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā, Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlpro'c
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
25. janvāri pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Zamueļa Movša d. Zaķa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Dagdas biezi apdzīvotā vietā,
Rēzeknes ielā 12 un Jelgavas
ielā 1 un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 22733. num., 392F
gruntī, 1213 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2460,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 100,— Latvijas
hipotēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma

aa|a — ^40,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 26376j

Krāslavā, 1935. g. 14. nov.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iecirkņa tiesu izpildītājs Pēteris
Dauge (kanceleja Krustpilī,Rīgas
ielā 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1936. g.
23. maijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Donata Turka nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Daugavpils apriņķi
Līvānu pag. Smelcēju robežās
un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 11272. num. un sastāv no
12. viensētas, 12,189 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1400,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kanceleja, bet
2 nedējas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. L. 413.

Krustpilī, 1935. g. 4. nov.
26048J Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p„ paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai 1936. g. 23. maijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu - zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Alberta Liepiņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Daugavpils apr. Krustpils
pag. Mizuku robežās un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 25014. num.
un sastāv no 3. viensētas 6,805 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 660,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas

mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanceleja,
bet 2 nedēļas p irms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. L. 424

Krustpilī, 1935. g. 4. nov.

26049J Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanceleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Joseļa Ģermāņa prasības
apmierināšanai 1936. g. 23. maijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos mirušā
Eduarda Aleksandra d. Gabrusana
tiesības uz 5/21 daļu nekustamā
mantā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Rēznas pag. Morcinieku
sādžā, ar zemes grāmatu reģistra
21587. num. un sastāv no zemes
20. viensētas, 16,450 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēta par Ls 1575,—

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankai
Ls 1100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma

desmitā daļa — un jāuzrada ties-
lietu ministrijas atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda pē(
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās neķ. man-
tas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1935. g. 12. novembri,
L. 220 26040J
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanceleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Moiseja Vainštoka prasības
apmierināšanai 1936. g. 23. mar'jā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Staņislava Donata
d. Laizāna nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Ružinas pagastā, Lauku Gasuļu
sādžā, ar zemes grāmatu reģ.
19932. num., un sastāv no zemes
gabaliem 16, 16a un 16b num.,
kopplatībā 15,519 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262.p., novērtēta parLs 3070,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankai
Ls 1600.—:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekust,
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1935. g. 12. nov.
L. 236 26042
Tiesu izpildītājs ļ. Stumbergs.

Rīgas notārs Erna Mālītis,
pamat, uz 1916. g3. jūlija lik.
par tirdzn. un rupniec. uzņē-
mumu pāreju, paziņo, ka ar
1935. g. 13. novembrī noslēgto
un aktu grām. ar 70. numuru
ierakstīto atsavināšanas līgumu
Valentīna Millers (Mūller), dzīv.
Rīgā. Reiinersa iela 1, 1. dz.,
pārdeva Elzai - Alvīnei Sotņi-
kovs (Sotnikoff) dzim. Lasina-
nis, dzīv. Rīgā, Raiņa bulv. 15,
dz. 4, — Rīgā, Šķūņu iela 11
esošo trikotāžu un zeķu tirgo-
tavu līdz ar inventāru un vi-
sām veikala precēm. 26224r

Notārs E. M ā 1 ī t i S.

Valsts zemes banka,

(Rīgā, Valdemāra ielā lb). pa-
matojoties uz lik. par Valsts ze-
mes bankas aizd. nodrošināšanu
ar tiesībām uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. 111
un 1926. g. 35), paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1. Gatartas pag. valdes telpās
1935. g. 20. decembrī pīkst. 10
pārdos atklātā izsolē mir. Jāņa
Līča tiesības uz Cēsu apr. Ga-
tartas pagasta Gatartas muižas
saimniecības 2 F ar ēkām un
citiem zemes piederumiem (skat.
,,Zemes Ier. Vēstn." 65. num.,
5. lapp. 27986);

2) saimniecība sastāv no:
a) 15,37 ha zemes kopplatībā;
b) dzīvojamā ēka un kūts ar

vāgūzi.
3)soIīšanasāksies no Ls 1300,—;
4) solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
dalu no 3. pantā minētās sum-
mas, t. i. Ls 260,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircē-
jam atļauts iegūt no valsts ze-
mes fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
nosolīšanas jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz vienai
piektai daļai no nosolītās sum-
mas. Pārējās četras piektdaļas
jāiemaksā Valsts zemes banka
ne vēlāk kā divu nedēlu laikā,
skaitot no izsoles dienas. Šo
prasību neizpildīšanas gadījumā
pircējs zaudē iemaksāto drošī-
bas naudu un tiesības uz saim-
niecību.

ac 7911 26107
1935. g. 13. novembrī.

Valsts zemes banka

(Rīgā, Valdemāra ielā lb), pa-
matojoties uz lik. par Valsts ze-
mes bankas aizd. nodrošināšanu
ar tiesībām uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. 111
un 1926. g. 35), paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1) Slokas pilsētas valdes telpās,
Slokā 1936. g. 2. janvārī p/. 10
pārdos atklātā izsolē Augusta
Pētersona tiesības uz Rīgas apr.
Slokas pag., Slokas muižas jaun-
saimniecību 37F, ar ēkām un
citiem zemes piederumiem (skat.
„Zem. Ierīc. Vēstn." 402. num.,
5. lap. p., 119141);

2) saimniecība sastāv no:
a) 3,27 ha zemes kopplatības;
3) solīšana sāksies no Ls 210;
4) solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto

daļu no 3. pantā minētās sum-
mas t. i. Ls 42,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircē-
jam atļauts iegūt no valsts ze-
mes fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pec
nosolīšanas jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz vienai
piektai daļai no nosolītās sum-
mas. Pārējās četras piektdaļas
jāiemaksā Valsts zemes banka
ne vēlāk kā divu nedēļu laikā,
skaitot no izsoles dienas. Šo
prasību neizpildīšanas gadījuma
pircējs zaudē iemaksāto drošī-
bas naudu un tiesības uz saim-
niecību. 26108J

1935. g. 13. nov. ac 15018.

Iršu pag. valde

š. g. 26. novembrī plkst. _ 12 savā
kancelejā izdos mutiskā izsole
pagasta vecas skolaspārbūves

darbus
par rajona doktorātu par Ls
2000,— un tautas nama. skolu
un pagastnama remontu darbus
(namdara un podnieka darbus)
ar pagasta pašvaldības materi-
āliem.

Dalībniekiem jāiemaksā kā
drošības nauda 10/o no darbu
vērtības pēc plāna vai jā-
iesniedz valdes atzītas drošas
garantijas.

Valde patur sev tiesību izve-
lēt no 3 pēdējiem mazaksolītā-
iiem piemērotāko vai arī dar-
bus neizdot. Tuvākas ziņas da-
būjamas pagasta valde. 26260r



Jtteitenes muitnīca
pārdos atklātā izsolē 1935. g. 12. decembrī pīkst. 10.30 muitnīcas telpās dažādas konfiscētas preces
starp citu: zīda, vilnas un kokvilnas audumus, dažādus apģērbu gabalus un veļu, kažokādas, kos-
mētiku, galantēriju u. c. un, saskaņā ar Muit. lik. 582. p., š. g. 21. augusta ūtrupē nepārdotas preces:
vilnas audumu, sieviešu zīda svārkus, odekolonu, zobu esenci un briljantinu.

Bez tam, pamatojoties uz Muit. lik. 477. un 561. p., tanī pašā dienā pārdos atklāta izsolē se
minētās īpašnieku neizņemtās preces:

Pienākoš.
Lietu Vietu Svars nod. kop-

M
Preču īpašnieki Precu nosaukums

skajts kg summa

(i Odekolons 1 pud. 0,56 1
U. 5/35. Edgars Krīdeners . .* Konjaks 2 „ 3,7 } 107,78

{ Vīns 4 „ 6,03 J
Zivju konzervi lObundž. 4,1
Šokolāde 1,78
Kakao pulverī 1 bundž. 0,63

U. 7/35. Ludvi „s lnffe J Žāvētas plūmes 1 paka 1,— I 7Q 15Ludvigs jorre. . . .' Kafija dedzināta graudos . . . 1 „ 0,65 [
lv

'Mandeles — 0,25
Rieksti — 0,5
Linu audums 1,4 mtr. -4,2

K. 75/35. Ivona Rūtenbergs. . Odekolons 3 pud. 0,72 47,29
K. 76/35. Haja Abramovičs . . Veļa, zīda 2 gab. 0,23 70,38
K. 77/35. Rita Martinovs . . . Siev. kleita, kokv 1 „ 0,46 i 50,52
K. 79/35. Nora Rutherford . . Siev. kleita, plīša I „ 0,61 185,94

Meitenē, 1935. g. 15. novembrī. M. K. 2.
Muitnīcas priekšnieks A. Bitans.

26229o Darbvedis V. Rūdolfs.

Kooperatīvās transitbankas
likvidācija komisija

no š. g. 20. novembra atrodas

Rīgā, Kr. Barona iela 3, 6. dz.
Tālr. 20900.

Pieņem pirmdienās un piekt-
dienās no 12—13. 25844r

Bērzgales pag. valde izslu-
dina par nederīgu Matīsa Pin-
ku[ a 1286. zirga pasi, ko 1926. g.
4. martā izdevusi Mērdzenes
pag. _valde. 24965t

Cesvaines pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
1092. apliecību par nederīgumu
kara dienestam, ko Cēsu kara
apr. priekšu. 1919. g. 31. oktobri
izdevis Kārlim_ Jaņa d. Ozolam.

Istras pag. valde izsludina par
nozaudētām: 1) Latvijas iekš-
zemes 852. vecā parauga pasi,
ko šī pag. valde 1921. gada
5. sept. izdevusi Adrijanam Ki-
rilovam: 2) Latviias iekšze-
mes pasi ser. MZ 000180/3970.
ko šī pag. valde 1928. g.'3T. ok-
tobrī izdevusi Sofijai Čerņav-
skis; 3) 1403. labības grāma-
tiņu, ko šī pag. valde 1934. g.
izdevusi Vasiliiam Dubrovsklm.

Dzetue|u virsvaldes mašīnu un materiālu dīrekciļa
izsludina

rakstveida izsoli
1935. g. 3. decembrī 2000 mādu, kažokiem arvirsdrēbi, piegādei, un

ratzstveiāa sacensības
1935. g. 3. decembrī burtu, burtu materiālu un misiņa līniju, pēc

saraksta, piegādei.
1935.p. 10. decembrī brošējamās mašīnas piegādei.

Izolēs un sacensību sākums pīkst. 11, 121. istabā.
Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu

vērtības. Tuvākas ziņas 103. istabā. L 3634 26257

Liepājas pilsētas elektrības un gāzes iestādes
izsludina rakstveida sacensību

100 sausu gāzes mērītāju, 10 liesmu lielumā un
' »> » » 50 ,, „

piegādei.
Piedāvājumi iesniedzami līdz š. g. 3. decembrim, pīkst 12,

iestāžu kantorī, Kr. Barona ielā 58. Piegādes noteikumi sane-
mami turpat. 26228

Vircavas virsmežniecība
š. g. 7. decembrī pikst. 11 Jelgavā Pasta ielā 34 Zemgales klubatelpas pārdos mutvārdu izsolē:

1) augošu mežu pēc platības un celmu skaita,
iedalītus pavisam 102 vienībās, vērtībā no Ls 2 līdz Ls 410.
2) saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmo malku un

žagarus

LsTlOO
?23'91 St6ra

' iedaIItus 3I vienlbā, vērtībā no Ls 9 līdz

Mežu un sagatavotus materiālus pārdos uz zemkoniha*
nTā^nS-*martā U"935'- '«£w*3SS.
no iZsSrAnSLS^

SībaS 1ZSlUdl'nātāS Vi6nIbaSn°»„n nJ i^\nT-S virsm .ežniec»bas kancelejā Jelgavā Lielā ielā 55un pie l un VII iec. mežziņiem. 26262o

Zālites virsmežniecība
paziņo ka š. g. 5. decembri pārdos mutvārdu izsolē augošu mežupee platības un celmu skaita, 181 vienību, bet nevis 180 vienības.

26227 Zālītes virsmežzinis Stuberovskis.

Jēkabpils virsmežniecība
mutvārdu izsolēs pārdos:

1) 1935. g. 16. decembrī plkst.12 Ābeļu pagasta namā Jēkabpilī:
a) augošu mežu pēc celmu skaita:

1., 2., 5. un 6. iec. mežniecībās — 32 vienības, vērtībā no Ls 4
līdz Ls 280.
b) saimnieciskā kārtā sagatavotus skuju koku baļķus,

stumbru atgriežņus un koku galotnes:
3. un 4. iec. mežniecībās — 9 vienības, vērtībā no Ls 12 līdz Ls 70.

2) 1935. g. 20. decembrī pīkst. 12 Viesītes pagasta namā Viesītē:
Augošu mežu pēc platības un celmu skaita

6. iec. mežniecībā — 77 vienībās, vērtībā no Ls 2 līdz Ls 898.
Augošu mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem

nosacījumiem, bet saimnieciskā kārtā sagatavotos skuju koku
baļķus, stumbru atgriežņus un koku galotnes pēc virsmežniecības
nosacījumiem.

Virsmežniecības patur tiesības pārdošanai izsludinātās vienības
noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem. 26264o

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec mežziņiem.

Liepājas virsmežniecība
paziņo, ka š. g. 5. decembra augoša meža pārdošanas izsole (skat.
sludinājumu „Vald. Vēstn." š. g. 251. num.) tiek atlikta un to
noturēs š. g. 10. decembrī pīkst. 12 Liepājā, Rožu laukumā 3
Zemnieku zālē.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1935. g. 15. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem. 26261o '

Valmieras virsmemiecaba
1935. g. 20. decembrī pīkst. 12 Rencēnos Rencēnu lauksaimniecības
biedrības telpās mutvārdu izsolē pārdos

augošu mežu:
4., 5. un 6. iec. mežniecībās pēc platības 6 vienības no 0,70—1,44 ha,'
vērtībā no Lš 256 līdz Ls 747 un pēc celmu skaita 31 vienību no
40—101 kokā, vērtība no Ls 23 līdz Ls 344.

Saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmu malku
6. iec. mežniecībā 6 vienības no 34,5 līdz 251,5 stera, vērtībā
no Ls 69 līdz Ls 237.

Vecu ēku nojaukšanai
5. iec. mežniecībā, vērtībā Ls 20.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likuma
un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata; ēkas
nojaukšana pēc virsmežniecības noteikumiem.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. 26263o

Tuvākas ziņas, virsmežniecības kancelejā un pie iec! mežziņiem.

Bērzgales pag. valde izslu-
dina par nederīgām nozaudē-
tas: 1) Olgas Zvirbulis Latvi-
jas iekšzemes pasi ser. ZL
Ne 006485/862, ko viņai izdevis
Valmieras apr. polic. 2. iec.
priekšnieks 1927. g. 27. sep-
tembrī; 2) Ksavera Ruduka la-
bības 1195. grāmatiņu, ko Bērz-
gales pag. valde viņam izdevusi
1934

^
g. 2305 Ir

Bērzgales pag. valde izslu-
dina par nederīgu Antona Sau-
kana zirga pasi, ko izdevusi
Pasienes pag. valde; kad, ar
kādu numuru un uz kādu vārdu
nav zināms. Zirga pazīmes:
zirgs, 7 g. v., tumši bēras spal-vas, krēpes uz labo pusi, 152 cm
«tfStS 25573., I

7. Valkas aizsargu pulka ko-
mandieris izsludina par nede-
rīgu nozaudēto 420/2598. aplie-
cību, kas 1-934. g. 31. dec. izdota
Smiltenes pils. pulc. aizsardzei
Irēnai Ažins. 25427t

Rīgas pasažieru stac. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto pēcmaksas 313. apliecību
uz š. g. 17. maija sūtījumu Rī-
ga-Tirgus — Auce Ne 65.

Rīgas prefekt. 7. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto kara klausības 8307. aplie-
cību, ko 7. Siguldas kāin. pulka
komaud. 1930. g. 16. jūnijā iz-
devis Aleksandram Fadejevam,
dzim. 1904. g. 26222t

Bebrenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 188. la-
bīuas gram., ko šī pag. valde
1935. g. izdevusi Mārtiņam
Elksne-Krievanam. 25572g

Blīdenes pag. valde izsludina
par nederīgam nozaudētās:
1) 269. labības grāmatiņu, kas
izdota šai pag. valdei; 2) 603.
darba- grāmatiņu, ko Jaunpie-
balgas pag. valde 1932. gada
4. jūlija izdevusi Olavam Staņ-
kovani. 25917r

Valsts zemes banka,
(Rīgā, Valdemāra ielā lb), pa-
matojoties uz lik. par Valsts ze-
mes bankas aizd. nodrošināšanu
ar tiesībām uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. 111
un 1926. g. 35), paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1) Skultes pag. valdes telpās
1936. g. 9. janvārī pīkst. 10
pārdos atklātā izsolē Malvīnas
Lamsters tiesības uz Rīgas apr.,
Skultes pag. Skultes muižas jaun-
saimniecību 380F, ar ēkām un
citiem zemes piederumiem (skat.
,,Zem, Ier. Vēstn." 444. num.,
9. lpp., 10241/87249;

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes 1 1,06 ha kopplatības;
3) solīšana sāksies no Ls 210;
4) solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
dalu no 3. pantā minētās sum-
mas t. i. 42,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircē-
jam atļauts iegūt no valsts ze-
mes fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas' pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
nosolīšanas jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz vienai
piektai daļai no nosolītās sum-
mas. Pārējās četras piektdaļas
jāiemaksā Valsts zemes bankā
ne vēlāk kā divu nedēļu laikā,
skaitot no izsoles dienas. Šo
prasību neizpildīšanas gadījumā
pircējs zaudē iemaksāto drošī-
bas naudu un tiesības uz saim-
niecību ac 14859 26109

1935. g.J3. novembrī.

Struteles pag. valdē izsludina
par nederīgu 197. labības grā-
matiņu, ko Struteles pag. valde
1935. g. izdevusi Fricim Milerim
Struteles Vēveros. 25774r

Valmieras apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. ZL Ne 004143/4137, ko
viņš 1928. g. 20. janv. izdevis
Emmai-Antonijai Ēogulis.

Valmieras pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
maizes labības 202. grāmatiņu,
ko šī pag. valde 1935. g. izde-
vusi Jānim Bachain. 25914r

Vīpes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto labī-
bas 362. grām., ko šī pag. valde
1934. g. izdevusi Vasilijam Šer-
šņēvam, 26004r

Zvirgzdienes pag. valde izslu-
dina par nederīgām nozaudē-
tas: 1) kumeļa registr. 18. zīmi,
ko šī pag. valde 1933. gada
20. marta izdevusi Francim Tu-
tiņam, un 2) labības 219. grāma-
tiņu, ko šī pag. valde 1935. g.
izdevusi Jāzepam Rižakovam.

Maltas pag. valde izsludina
par nederīgu kumeļa reģistrā-
cijas 970a. zīmi, ko šī pag. v.
1933. g. 24. apr. izdevusi Jānim
Afanāsija d. Sudzilovskim.

Odzienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara-
klausības 4491. apliecību, ko
10. Aizputes kājn. pulka kom.
1930. g. 24. V izdevis Jānim
Žūrija. 25915g ?

Pededzes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. pasi PT JMa 020562/962, ko
Pededzes pag. valde 1928. gada
25. apr. izdevusi Marfai Matve-
jevs. 25908g

Ropažu pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1) 16. labības grāmatiņu, ko
Ropažu pag. valde 1934. g. iz-
devusi Karlīnei Antons, un
2) Latviias iekšzemes pasi, ser.
MA N> 013713/336047, ko Rīgas
prefekt. 1932. g. 13. jūlija izde-
vusi Zigismundam - Eduardam-
Jānim Hazenfusam. 25777r

Jēkabpils apr. polic. 2. fec.
priekšn. izsludina par nozaudētu
Kārļa Sirmā „F. N." firmas
6.35 kal. automātisko pistoli ar
981286. num. 25994r

Kalētu pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo darba
grāmatiņu K Ne 048.27/126, ko
šī pag. valde 1932. g. 14. jūnija
izdevusi Alfrēdam Juzupam.

Liepājas pref. 3. iec. priekšn.
atsauc savu ,.Valdības Vēstne-
ša" š. g. 185. numurā ievietoto
sludinājumu par kara klausības
11937. apliecības, ko Liepājas
kara apr. priekšn. 1924. gada
30. jūnijā izdevis Kārlim Zilnov-
skim, izsludināšanu par nede-
rīgu

^
25764r

Livānu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību 18/39368, ko
Daugavpils kara apr. priekšn.
1925. g. 2. dec. izdevis Kirianam
Prokofija d. Isajevam. 25446

Madonas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede.-
rīgātn nozaudētās: 1) Latviias
iekšz. pasi ser. JT Ne 024357/
3157, ko 1928. g. 26. martā Nau-
jenes pag. valde izdevusi Vas-
sai .leliseievs, un 2) zirga pasi
Ne 04154/254, ko 1926. g. 20.febr.
Barkavas _ pag. valde izdevusi
Pēteram Škēlem un kas vēlāk
pārrakstīta Mārtiņam-Oskaram
Auzinam. > 25998s

Autosatiksme Skaistas stacija — Dagda
nol935.g. 1 novembra katru dienu, izņemot piektdienas un sestdienas.Atiet no Skaistas stacijas pīkst. 13,40; atiet no Dagdas pīkst. 10.

Veduma maksa.
Kon- Skaistas| cr . ,

Dagda stanti- Kazinči pagasta..: as
nova valdestacl

J°f ;. X 0,60 1,10 1,70 2 40Konstantinova 0,60 x 0,50 1,1o ,70

Skaistas pag , va.de... 1,'S ?$ 0,65 ^ J'gSkaistas stacija 2,40 1,70 1,200,65'26105 Uzņēmējs Fricis Zeltiņš.

Trīsvienības ev.-lut. draudzes
mantu izlozē 1935. g. 17. nov.
vinnesti krita uz šādiem biļ num.:
Vinnesti Ls 10 līdz Ls 20 vērt.:

579, 1492, 2306, 2704.
Ls 5— līdz Ls 10,— vērtībā:

31, 47, 126, 143, 257, 366,
372, 479, 572, 774, 780, 1079,
1121, 1325, 1461, 1587, 1712,
1812, 1912, 2187, 2265, 2308,
2456, 2561, 2669, 2793, 2959,
3018, 3052, 3236, 3394, 3433
3493, 3497, 3717, 3982.
Ls 1,— līdz Ls 5,— vērtībā:

3, 4, 5, 7, 18, 19, 23, 25,
27, 30, 34, 35, 38, 49, 53, 57, 69,
76, 78, 81, 92, 98, 103, 4, 8, 13,
18, 25, 29, 32, 34, 35, 38, 40, 44,
48, 49, 52, 56, 57, 59, 66, 68 71
75, 83, 85, 93, 99, 206, 7, 10 13
20, 22, 25, 27, 28,33,38,40, 41
44, 47, 76, 82, 90, 94, 95, 97
303, 10, 13, 17, 19,20,22,23,27
28, 37, 45, 48, 49, 54, 55, 57, 63,
78,83,88,93,94,96,404,6 9 14

17, 25, 27, 35, 40, 41, 47, 50, o2,
59, 61, 65, 66, 67, 75, 81, 83, 93,
96, 501, 4, 7, 20, 25, 27, 34, 36,
42, 48, 55, 58, 59, 64, 69, 70, 71,
78, 85, 89, 90, 94, 95, 97, 99, 602,
4, 9, 22, 25, 26, 28, 37, 38, 45,
48, 54, 56, 58, 59, 61, 62, 63,66,
71, 72, 78, 82, 92, 95, 706, 12, 14,
15, 17, 23, 27, 34, 41, 42, 48, 54,
58, 61, 71, 73, 82, 83, 85, 88, 90,
91, 804, 10, 11,22,24,25, 30,38,
41, 42, 50, 53, 58, 59, 61, 63, 64,
68, 69, 71, 77,88,96, 99, 921, 25,
26, 27, 32, 38, 46, 47, 49, 55, 58,
60, 61, 63, 72, 75, 81, 87, 89, 93,
95, 96, 97,

1000, 2, 4, 5„ 6, 8, 13, 14,
23, 32, 42, 43, 55, 56, 59, 61,
75, 86, 88, 91, 93, 97, 99, 1107,
11, 19, 22, 25, 30, 35, 38, 45,
50, 54, 55, 58, 59, 67, 72, 75,
76, 81, 84, 88, 90, 93, 95, 97,
1200, 10, 15, 16, 20, 22, 24, 25,
34, 36, 39, 47, 54, 58, 62, 66, 76,
88, 90, 1304, 13, 17, 27, 28, 31,
33, 34, 48, 52, 54, 64, 66, 70, 75,
77, 82, .86, 93, 95, 96, 97, 1400,
1, 4, 7, 9, 12, 13, 14, 17, 18, 19,
21, 22, 26, 27, 31, 33, 36, 37, 41,
45, 49, 53, 59, 70, 75, 76, 77, 79,
83, 84, 85, 86, 88, 97, 1501, 2, 3,
5, 9, 19, 22, 23, 32, 35, 46, 49,
52, 55, 56, 57, 59, 61, 65, 66, 69,
72, 76, 77, 81, 84, 86, 88, 96, 97,
98, 1601, 3, 6, 7, 11, 32, 36, 37,
39, 43, 49, 53, 54, 58, 59, 64, 71,.
76, 78, 81, 92, 1706, 11, 17, 23,
25, 26, 28, 34, 37, 40, 48, 51, 55,
56, 62. 74, 80, 98, 1801, 2, 4, 9,
10, 23, 30, 36, 40, 41, 51, 52, 64,

67, 73, 74, 75, 85, 97, 1900, 1, 5„
11, 13, 14, 15, 28, 33, 38, 43, 52,.
63, 69. 74, 91, 94, 97, 99, 2001,,
2, 8, 13, 14, 16, 23, 24, 28, 30,
45, 47, 54, 55, 65, 67, 70, 76, 82,.
83, 87, 99, 2104, 5, 10, 29, 39, 40,.
45, 54, 57, 60, 63, 64, 65, 66, 67,
73, 74, 76, 90, 94, 98, 99, 2205,.
13, 14, 15, 17, 20, 32, 34, 38, 40,
44, 49, 53, 56, 58, 61, 64, 68, 80,
88, 89, 92, 93, 2301, 7, 23, 26,.
32, 39, 42, 44, 45, 47, 48, 50, 53,
54, 62, 71, 77, 78, 80, 81, 82, 86,
88,89,91,2403,7,8, 1.4, 17, 19,.
23, 28, 30, 32, 40, 43, 46, 47, 48,
61,69,72, 74,75,78,81, 87, 92,,
96, 2505, 11, 12, 20, 23,24,25,,
28, 36, 48, 49, 50, 51, 52, 55, 62,
69, 70, 71, 72, 74, 75, 84, 88, 93,,
2604. 5. 7. 9. 13. 14. 20. 31. 32.

34, 45, 46, 49, 52, 59„ 61, 65, 74„
75, 78, 89, 90, 91, 95, 98, 2706,,
9, 20, 25, 30, 36, 56, 64, 67, 68,,
70, 71, 72, 79, 80, 81, 92, 99,
2801, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 13,. 16, 21,
29, 31, 36, 42, 56,60, 61, 63, 65,
75, 78, 79, 87, 96, 99, 2901, 2, 3,
13, 14, 18, 32, 35, 38, 45, 47, 52,
63, 64, 68, 70, 73, 81, 86, 92,.
3008, 20, 23, 29, 31, 32, 35, 39, 47„
51,54,58, 64,66,68,76,77,83,95,,
3122, 26, 30, 33, 40, 44, 45, 46,
60, 66, 68, 70, 74, 76, 78, 82, 87,
89, 94, 95, 96, 99, 3201, 2, 6„
25, 28, 34, 40, 45, 50, 56,. 58, 61,.
63, 73, 75, 77, 80, 84, 89, 91, 92,
94, 95, 99, 3305,7, 10,- 11, 13, 14,
34, 36, 42, 46, 52, 58, 60, 63, 66,.
70, 73, 76, 77, 82, 87, 88, 92, 95,
97, 3401, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 10, 19,
24, 25, 35, 36, 41, 43, 46, 49, 55,
59, 67, 69, 73, 79, 82, 89, 92,
3504, 6, 9, 18, 20, 25, 26, 27,
29, 34, 36, 38, 42, 46, 50, 51,
52, 53, 55, 56, 59, 63, 69, 72,
78, 79, 82, 87, 89, 90, 91, 92,.
96, 97, 3600, 1, 2, 3, 12, 13,
16, 19, 20, 22, 29, 33, 37, 38„
39, 41, 42, 45, 49, 51, 53, 54,
57, 62, 63, 64, 65, 67, 72, 76, 77,
.83, 85, 86, 88, 91, 97, 3700, 7,
13, 14, 16, 22, 23, 25, 27,28, 29,
37, 54, 65, 70, 71, 76, 78, 79, 80,
89, 94, 95, 98, 3803, 16, 18, 22,,
25, 29, 31, 33, 38, 41, 42, 47, 49,,
51, 54, 58, 60, 63, 65, 68, 71, 75,.
79, 86, 88, 89, 94, 95, 3903, 5,
6, 11, 13, 14, 16, 21, 25, 32, 33,
34, 42, 43, 55, 65, 70, 77, 78, 80,
89, 90, 91.

Vinnesti saņemami līdz š. g..
23. decembrim katru darbdienu
no pīkst. 15—17 draudzes kance-
lejā, Rīgā, Aptiekas ielā 2.,

RĪGAS-LONDONAS LĪNIJA.
Pamatojoties uz Rīgas-Lon-

donas kārtējo preču tv. „Bal-
tara" (netto 1992,42 r. t.) brau-
cienu sarakstu, kas izsludināts.
„Vald. Vēstn." 1935. g. 217. nu-
murā, paziņojam, ka substitūts
minētā tvaikoņa 24. braucienam
š. g. 23. nov. bus preču tv..
„Baltallinn" (netto 511,62 r. t.)„
pie kam uzsāks braucienu no;
Londonas. 26385

Kuģa aģenti:
United Baltie Corporation
(London) Ltd., L. Smilšu

ielā 28/30.

Rīgas Latv. labdarības biedr.
mantu izlozē 1935. g. 15. nov.
vinnesti krita uz šādiem biļ. num.:
Vinnests Ls 300— vērt.: 2488.
Ls 50— līdz Ls 20— vērtībā:

849, 937, 2699, 2890, 3038,
3104, 3487, 3626, 3809.

Ls 20— līdz Ls 10— vērt.:
787 , 824 , 1293, 1465, 1955,

2265 , 2549, 3462 , 3785, 3797
3973, 4718, 4916.

Ls 10 — līdz Ls 1 — vērtībā:
35, 50, 79, 103, 118, 120,

150, 159, 165, 175, 181, 202, 344 ,
391 , 396 , 409 , 429 ,442 , 443, 451 ,
453, 464 , 468, 492, 493, 519, 553,
562, 579 , 585, 628 , 646 , 689, 734 ,
746, 755 , 771 , 795 ,809 , 819 , 821 ,
830, 839, 907, 931, 965, 966, 968,
984.

1007 20 , 32, 43 , 57, 62, 65 ,
66, 88, 94, 112 ,118, 148, 169 , 176,
183, 190, 221, 249, 256, 271, 277,
337 , 339 , 341 , 346, 348 , 374, 387 ,
432 , 443 , 519 , 531, 534 , 550 , 593,
600, 606, 647, 675, 703 , 722, 728,741, 758 , 760 , 790, 792, 853, 913,
938, 955, 956, 962 , 963, 983.

2014 23, 32 , 69, 87, 88, 111 ,
115, 116, 137, 196, 207 , 213, 234,
240, 287 , 298, 355, 364, 369, 386 ,
389 , 396 ,414 , 427, 444, 470, 490,
505, 527, 537, 538, 542, 545, 547,552, 559 , 571, 582, 586 , 604, 621 ,
636 , 651 , 654, 695, 702, 740, 744,
763 , 771 ,802 , 804, 813, 839, 845.
873, 931 , 944 , 973, 979 , 986, 996.

3022 , 71 , 76, 92, 100, 111 ,
139, 142, 146, 169, 178, 227, 230,
248, 287 , 288 , 294, 326, 333, 369,
385, 426, 433, 442 , 447 ,452 , 468 ,
472, 479, 489, 494, 495, 501 , 514,
525, 620, 628 , 638, 651, 658, 679,
699, 713, 729 , 749 , 750 , 761 , 772,
780, 801, 818, 847, 916 , 919, 951 ,
997.

4004 , 11 , 14, 16, 37, 46, 66,
112, 120, 122, 153, 165, 168, 169,170, 174, 197, 208, 212 , 222, 228,262, 263, 270, 300, 316, 348, 396,397 , 436, 451 , 455, 486, 489 , 498,

529, 562, 568. 583, 587,653 ,676 ,678, 708, 722 , 766, 782, 818, 835,840, 851, 853, 854, 860, 872, 893,913 , 921, 937, 957, 972, 994 , 996.
Vinnestus izsniegs, sākot ar

š. g. 20. novembri līdz š. g.
20. decembrim, izņemot svēt-
dienas un svētku ' dienas, no
pīkst. 11—16, Rīgā, Avotu ielā 29
dz. 18. 26266b

Priekšniece (paraksts).

Rūpniecības un tirdzniecības
akciju sabiedrības

^Mvi&tzste".
valde paziņo, ka viņa sasauc
1935. g. 15. decembrī pīkst. 11
Jēkabpilī, Lielā iela 202, sabied-
rības kantora telpās,

ikdotiniārkārtējo sapil.
Dienas kartība:

1) Līgumu pārgrozījumi par
strāvas piegādāšanu Jēkab-
pils un Krustpils pilsētām;

2) darbības plāns 1936. gadam;
3) dažādi jautājumi.

26265r Valde.

( 7Z 1S>ažādi
sīuāinajumi.

v , , _J
Akc. sab. „Larunafta"

likvidācijas komisija
paziņo, ka sabiedrības likvidā-
cija ir galīgi izbeigta, saskaņā
ar vispārējas akcionāru sapul-
ces š. g. 12. septembra lēmumu.
26221r Likvidācijas komisiia.


	Valdības Vēstnesis no. 264 20.11.1935��$桭瑸쎘㥏��ᡌ
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Izglītības ministrs prof. A. Tentelis skolotāju vidū.��������������������
	Valdības iestāžu paziņojumi. Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departaments�ꎫ都췍ሶ결 䭇㼁웓ବずࠂฏ⼡温獘Ⓓā
	Kara aviācijas fondam ziedojuši.�ପଯଲଶ
	Article
	Article
	Article
	Telegrammas
	KURSI
	Dagdas iecirkņa miertiesnesis���0㘶
	Māksla.�猀㘴〰㘱
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article


